European Cup Combined Events 2nd League
Maribor, 28.-29. June 2008

Rezultati / Results 100 m, ¢lani/ 100 m, men
Zacetek / Start: 28.06.2008, 10:00

Skupina /Heat: 1 Veter / Wind: +1,8 m/s

Uvr. St.st. Priimek in ime Drzava Letnik Rezultat Tocke
Order  Bib Surname, name Nation Born Result Points
1. 42 DIZDAREVIC Slaven SVK 1981 11,00 861
2. 41 FENIUC lonut ROU 1982 11,32 791
3. 40 BARCACILA Bogdan ROU 1987 11,37 780
4. 37 CHRISTOS Christoforou CYP 1986 11,50 753
5. 38 CHEMED Roslan ISR 1985 11,80 691
6. 39 KARNI Udi ISR 1983 11,81 689

Skupina /Heat: 2 Veter / Wind: +1,8 m/s

Uvr. St.st. Priimek in ime Drzava Letnik Rezultat Tocke
Order  Bib Surname, name Nation Born Result Points
1. 31 WALTER Simon SuUl 1985 11,27 801
2. 1 MAVROUDAKIS Panagiotis GRE 1985 11,32 791
3. 12 KARLIVANS Janis LAT 1982 11,39 776
4. 25 KOGAL Uros$ SLO 1977 11,61 730
5. 19 LUNSKIS Darius LTU 1988 12,14 624
6. 26 BLATNIK Simon SLO 1989 12,29 595
7. 7 BRACKO Daniel CRO 1985 12,49 558

Skupina /Heat: 3 Veter / Wind: +2,2 m/s

Uvr. St.st. Priimek in ime Drzava Letnik Rezultat Tocke
Order  Bib Surname, name Nation Born Result Points
1. 10 PILIDIS Kiriakos GRE 1984 11,04 852
2. 22 GAMA Claudio POR 1982 11,23 810
3. 36 ARAS Ali TUR 1983 11,42 769
4. 3 RAZEN Alexander AUT 1984 11,43 767
5. 32 FRINGELI Jonas SuUl 1988 11,47 759
6. 18 REINOTAS Evaldas LTU 1987 11,49 755
7. 15 LACIS Egons LAT 1980 11,62 728

Skupina /Heat: 4 Veter / Wind: +2,3 m/s

Uvr. St.st. Priimek in ime Drzava Letnik Rezultat Tocke
Order  Bib Surname, name Nation Born Result Points
1. 24 DERZANIC Rok SLO 1988 10,89 885
2. 14 VAISJUNS Atis LAT 1982 11,32 791
3. 33 RENTSCH Adrian Sul 1981 11,34 786
4. 29 PAUNOVIC Marko SRB 1984 11,53 746
5. 35 DEMIRCI Serdar TUR 1985 11,57 738
6. 2 MAYRHOFER Fabian AUT 1987 11,72 707
7. 6 ZBULJ Aleksandar CRO 1973 12,75 511

Legend: NR - ni rezultata / no mark, DNF - odstop / did not finish, DQ - diskvalifikacija / disqualified, DNS - nenastop / did not start

TIMING Ljubljana
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European Cup Combined Events 2nd League
Maribor, 28.-29. June 2008

Skupina /Heat: 5 Veter / Wind: +1,2 m/s

Uvr. St.st. Priimek in ime Drzava Letnik Rezultat Tocke
Order  Bib Surname, name Nation Born Result Points
1. 17 SILKAUSKAS Mantas LTU 1988 10,95 872
2. 13 ERIN Edgars LAT 1986 10,97 867
3. 28 MATIJEVIC Slobodan SRB 1988 11,20 817
4. 30 GERVASI David Sul 1983 11,24 808
5. 21 SANTOS Pedro POR 1988 11,61 730
6. 9 KARAMOUSALIS Konstadinos GRE 1978 11,65 721
7. 5 DOKLEJA Dejan CRO 1977 11,88 675

Skupina /Heat: 6 Veter / Wind: +1,3 m/s

Uvr. St.st. Priimek in ime Drzava Letnik Rezultat Tocke
Order  Bib Surname, name Nation Born Result Points
1. 20 MARTO Tiago POR 1986 11,17 823
2. 1 SCHWARZL Roland AUT 1980 11,22 812
3. 27 SARCEVIC Igor SRB 1984 11,34 786
4. 16 VOLKAVICIUS Tadas LTU 1987 11,37 780
5. 8 PAPAIOANNOU Mihail GRE 1982 11,37 780
6. 34 TUGSUS Hikmet TUR 1986 11,46 761
7. 4 PUKLAVEC Aleksandar CRO 1980 11,85 681
23 SITAR Damjan SLO 1981 DNS

Legend: NR - ni rezultata / no mark, DNF - odstop / did not finish, DQ - diskvalifikacija / disqualified, DNS - nenastop / did not start
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European Cup Combined Events 2nd League
Maribor, 28.-29. June 2008

L \"4 .
Rezultati / Results 100 m, ¢lani/ 100 m, men
Uvr. St.st. Priimek in ime Drzava Letnik Rezultat Tocke
Order  Bib Surname, name Nation Born Result Points
1. 24 DERZANIC Rok SLO 1988 10,89 885
17 SILKAUSKAS Mantas LTU 1988 10,95 872
3 13 ERIN Edgars LAT 1986 10,97 867
4 42 DIZDAREVIC Slaven SVK 1981 11,00 861
5. 10 PILIDIS Kiriakos GRE 1984 11,04 852
6. 20 MARTO Tiago POR 1986 11,17 823
7 28 MATIJEVIC Slobodan SRB 1988 11,20 817
8 1 SCHWARZL Roland AUT 1980 11,22 812
9. 22 GAMA Claudio POR 1982 11,23 810
10. 30 GERVASI David Sul 1983 11,24 808
1. 31 WALTER Simon Sul 1985 11,27 801
12. 1 MAVROUDAKIS Panagiotis GRE 1985 11,32 791
12. 41 FENIUC lonut ROU 1982 11,32 791
12. 14 VAISJUNS Atis LAT 1982 11,32 791
15, 27 SARCGEVIC Igor SRB 1984 11,34 786
15. 33 RENTSCH Adrian Sul 1981 11,34 786
17. 40 BARCACILA Bogdan ROU 1987 11,37 780
18. 16 VOLKAVICIUS Tadas LTU 1987 11,37 780
19. 8 PAPAIOANNOU Mihail GRE 1982 11,37 780
20. 12 KARLIVANS Janis LAT 1982 11,39 776
21. 36 ARAS Ali TUR 1983 11,42 769
22. 3 RAZEN Alexander AUT 1984 11,43 767
23. 34 TUGSUS Hikmet TUR 1986 11,46 761
24, 32 FRINGELI Jonas Sul 1988 11,47 759
25. 18 REINOTAS Evaldas LTU 1987 11,49 755
26. 37 CHRISTOS Christoforou CYP 1986 11,50 753
27. 29 PAUNOVIC Marko SRB 1984 11,53 746
28. 35 DEMIRCI Serdar TUR 1985 11,57 738
29. 25 KOGAL Uros$ SLO 1977 11,61 730
29. 21 SANTOS Pedro POR 1988 11,61 730
31. 15 LACIS Egons LAT 1980 11,62 728
32. 9 KARAMOUSALIS Konstadinos GRE 1978 11,65 721
33. 2 MAYRHOFER Fabian AUT 1987 11,72 707
34. 38 CHEMED Roslan ISR 1985 11,80 691
35. 39 KARNI Udi ISR 1983 11,81 689
36. 4 PUKLAVEC Aleksandar CRO 1980 11,85 681
37. 5 DOKLEJA Dejan CRO 1977 11,88 675
38. 19 LUNSKIS Darius LTU 1988 12,14 624
39. 26 BLATNIK Simon SLO 1989 12,29 595
40. 7 BRACKO Daniel CRO 1985 12,49 558
41. 6 ZBULJ Aleksandar CRO 1973 12,75 511
23 SITAR Damjan SLO 1981 DNS

Legend: NR - ni rezultata / no mark, DNF - odstop / did not finish, DQ - diskvalifikacija / disqualified, DNS - nenastop / did not start

TIMING Ljubljana
http://www.timingljubljana.si



European Cup Combined Events 2nd League
Maribor, 28.-29. June 2008

Rezultati / Results daljina, ¢lani / long jump, men
Zacetek/ Start: 28.06.2008, 11:05

Skupina / Group: 1

Uvr. St.st. Priimek in ime Drzava  Letnik Rezultat Tocke
Order  Bib Surname, name Nation  Born Result Points

1. 17 SILKAUSKAS Mantas LTU 1988 7,43 918

2. 1 SCHWARZL Roland AUT 1980 7,35 898

3 24 DERZANIC Rok SLO 1988 7,32 891

4 13 ERIN Edgars LAT 1986 7,18 857

5. 30 GERVASI David Sul 1983 7,15 850

6. 21 SANTOS Pedro POR 1988 7,06 828

7. 28 MATIJEVIC Slobodan SRB 1988 7,05 826

8 20 MARTO Tiago POR 1986 7,02 818

9. 33 RENTSCH Adrian Sul 1981 7,02 818

10. 14 VAISJUNS Atis LAT 1982 6,74 753

11. 27 SARCEVIC Igor SRB 1984 6,67 736

12. 4 PUKLAVEC Aleksandar CRO 1980 6,66 734

13. 2 MAYRHOFER Fabian AUT 1987 6,62 725

14. 9 KARAMOUSALIS GRE 1978 6,60 720

15. 38 CHEMED Roslan ISR 1985 6,46 688

16. 35 DEMIRCI Serdar TUR 1985 6,45 686

17. 8 PAPAIOANNOU Mihail GRE 1982 6,44 684

18. 34 TUGSUS Hikmet TUR 1986 6,28 648

19. 16 VOLKAVICIUS Tadas LTU 1987 6,13 615

20. 5 DOKLEJA Dejan CRO 1977 6,13 615

23 SITAR Damjan SLO 1981 DNS
1. poskus 2.dposkus 3. poskus
1% attempt 2" attempt 3" attempt
1. Silkauskas Mantas 7,22 +3,7 X 7,43 +1,2
2. Schwarzl Roland X 7,06 +0,9 7,35 +1,6
3. Derzani¢ Rok 7,12 +2,6 7,32 +2,1 7,23 +2,9
4. Erin Edgars X 6,97 +1,7 7,18 +0,9
5. Gervasi David X 6,88 +0,8 7,15 +2,2
6. Santos Pedro 6,91 +1,3 7,06 +1,1 7,06 +1,0
7. Matijevi¢ Slobodan 6,72 +1,6 6,98 +2,9 7,05 +1,9
8. Marto Tiago 6,74 +1,4 7,02 +2,0 7,00 +0,9
9. Rentsch Adrian 6,87 +1,3 6,30 +1,8 7,02 +1,6
10. Vaisjuns Atis 6,68 +1,4 6,74 +1,2 6,70 +3,3
11. Sargevié Igor 6,53 +1,8 X 6,67 +1,3
12. Puklavec Aleksandar 6,18 +2,7 6,48 +2,4 6,66 +1,2
13. Mayrhofer Fabian 6,62 +0,6 6,52 +0,7 6,27 +0,7
14. Karamousalis 6,45 +2,8 6,45 +1,4 6,60 +1,2
15. Chemed Roslan 6,46 +2,3 X X
16. Demirci Serdar 6,24 +2,5 6,45 +2,2 6,16 +0,8
17. Papaioannou Mihail 6,06 +1,5 6,44 +1,4 6,44 +0,7
18. Tugsus Hikmet 6,28 +0,6 X X

19. Volkavicius Tadas 6,12 +2,8 X 6,13 +2,2
20. Dokleja Dejan 6,03 +1,1 5,97 +0,4 6,13 +1,6

Legend: NR - ni rezultata / no mark, DNF - odstop / did not finish, DQ - diskvalifikacija / disqualified, DNS - nenastop / did not start
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European Cup Combined Events 2nd League
Maribor, 28.-29. June 2008

Rezultati / Results daljina, ¢lani / long jump, men
Zacetek/ Start: 28.06.2008, 11:05

Skupina / Group: 2

Uvr. St.st. Priimek in ime Drzava  Letnik Rezultat Tocke
Order  Bib Surname, name Nation  Born Result Points
1. 10 PILIDIS Kiriakos GRE 1984 7,54 945
. 12 KARLIVANS Janis LAT 1982 7,34 896
3 42 DIZDAREVIC Slaven SVK 1981 7,17 854
4 25 KOGAL Uros SLO 1977 7,08 833
5. 31 WALTER Simon Sul 1985 7,07 830
6. 41 FENIUC lonut ROU 1982 6,94 799
7. 32 FRINGELI Jonas Sul 1988 6,90 790
8 40 BARCACILA Bogdan ROU 1987 6,85 778
9. 15 LACIS Egons LAT 1980 6,69 741
10. 18 REINOTAS Evaldas LTU 1987 6,63 727
11. 3 RAZEN Alexander AUT 1984 6,56 711
12. 39 KARNI Udi ISR 1983 6,52 702
13. 36 ARAS Ali TUR 1983 6,51 700
14. 22 GAMA Claudio POR 1982 6,45 686
15. 29 PAUNOQOVIC Marko SRB 1984 6,45 686
16. 37 CHRISTOS Christoforou CYP 1986 6,45 686
17. 11 MAVROUDAKIS Panagiotis GRE 1985 6,29 650
18. 19 LUNSKIS Darius LTU 1988 5,83 550
19. 26 BLATNIK Simon SLO 1989 5,81 546
20. 6 ZBULJ Aleksandar CRO 1973 5,73 529
21. 7 BRACKO Daniel CRO 1985 5,49 479
1. poskus 2.dposkus 3. poskus
1% attempt 2" attempt 3" attempt
1. Pilidis Kiriakos 7,54 X 7,22 +2,2
2. Karlivans Janis X 7,34 +2,5 -
3. Dizdarevic¢ Slaven 7,17 7,16 +2,9 7,05 +2,5
4. Kogal Uro$ 6,95 +1,6 6,97 +2,0 7,08 +1,7
5. Walter Simon X 7,07 +1,4 X
6. Feniuc lonut 6,56 6,67 +1,5 6,94 +3,5
7. Fringeli Jonas 6,63 +0,7 6,80 +2,5 6,90 +2,6
8. Barcacila Bogdan 6,49 6,54 +1,3 6,85 +2,6
9. Lacis Egons X 6,69 +3,4 X
10. Reinotas Evaldas 6,63 X 6,59 +1,8
11. Razen Alexander 6,52 -0,1 6,42 +2,3 6,56 +2,4
12. Karni Udi 6,25 X 6,52 +0,7
13. Aras Ali 6,30 +2,0 6,51 +1,6 6,40 +1,6
14. Gama Claudio 6,31 +2,1 6,45 +2,3 X
15. Paunovi¢ Marko 6,24 +1,7 6,45 +2,6 X
16. Christos Christoforou X X 6,45 +1,9
17. Mavroudakis Panagiotis 6,25 +1,5 X 6,29 +1,3
18. Lunskis Darius 5,72 +2,7 2,79 +1,7 5,83 +3,0
19. Blatnik Simon 5,61 +2,2 5,81 +3,0 541 +2,6
20. Zbulj Aleksandar 5,50 556 +1,5 573 +1,9
21. Bracko Daniel 5,49 +3,0 5,49 +1,3 5,38 +2,5

Legend: NR - ni rezultata / no mark, DNF - odstop / did not finish, DQ - diskvalifikacija / disqualified, DNS - nenastop / did not start

TIMING Ljubljana
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European Cup Combined Events 2nd League
Maribor, 28.-29. June 2008

. o0 \"4 L L]
Rezultati / Results daljina, ¢lani / long jump, men

Uvr.  St.st Priimek in ime Drzava  Letnik Rezultat  Tocke
Order Bib Surname, name Nation  Born Result Points

10 PILIDIS Kiriakos GRE 1984 7,54 945
2 17 SILKAUSKAS Mantas LTU 1988 7,43 918
3 1 SCHWARZL Roland AUT 1980 7,35 898
4 12 KARLIVANS Janis LAT 1982 7,34 896
5. 24 DERZANIC Rok SLO 1988 7,32 891
6. 13 ERIN Edgars LAT 1986 7,18 857
7 42 DIZDAREVIC Slaven SVK 1981 7,17 854
8 30 GERVASI David SuUl 1983 7,15 850
9. 25 KOGAL Uro$ SLO 1977 7,08 833
10. 31 WALTER Simon SuUl 1985 7,07 830
1. 21 SANTOS Pedro POR 1988 7,06 828
12. 28 MATIJEVIC Slobodan SRB 1988 7,05 826
13. 20 MARTO Tiago POR 1986 7,02 818
14. 33 RENTSCH Adrian SuUl 1981 7,02 818
15. 41 FENIUC lonut ROU 1982 6,94 799
16. 32 FRINGELI Jonas SuUl 1988 6,90 790
17. 40 BARCACILA Bogdan ROU 1987 6,85 778
18. 14 VAISJUNS Atis LAT 1982 6,74 753
19. 15 LACIS Egons LAT 1980 6,69 741
20. 27 SARCEVIC Igor SRB 1984 6,67 736
21. 4 PUKLAVEC Aleksandar CRO 1980 6,66 734
22. 18 REINOTAS Evaldas LTU 1987 6,63 727
23. 2 MAYRHOFER Fabian AUT 1987 6,62 725
24. 9 KARAMOUSALIS GRE 1978 6,60 720
25. 3 RAZEN Alexander AUT 1984 6,56 711
26. 39 KARNI Udi ISR 1983 6,52 702
27. 36 ARAS Ali TUR 1983 6,51 700
28. 38 CHEMED Roslan ISR 1985 6,46 688
29. 22 GAMA Claudio POR 1982 6,45 686
30. 35 DEMIRCI Serdar TUR 1985 6,45 686
31. 29 PAUNOVIC Marko SRB 1984 6,45 686
32. 37 CHRISTOS Christoforou CYP 1986 6,45 686
33. 8 PAPAIOANNOU Mihail GRE 1982 6,44 684
34. 1 MAVROUDAKIS Panagiotis GRE 1985 6,29 650
35. 34 TUGSUS Hikmet TUR 1986 6,28 648
36. 16 VOLKAVICIUS Tadas LTU 1987 6,13 615
37. 5 DOKLEJA Dejan CRO 1977 6,13 615
38. 19 LUNSKIS Darius LTU 1988 5,83 550
39. 26 BLATNIK Simon SLO 1989 5,81 546
40. 6 ZBULJ Aleksandar CRO 1973 5,73 529
41. 7 BRACKO Daniel CRO 1985 5,49 479

23 SITAR Damjan SLO 1981 DNS

Legend: NR - ni rezultata / no mark, DNF - odstop / did not finish, DQ - diskvalifikacija / disqualified, DNS - nenastop / did not start

TIMING Ljubljana
http://www.timingljubljana.si



European Cup Combined Events 2nd League
Maribor, 28.-29. June 2008

Rezultati / Results krogla, ¢lani / shot put, men
Zacetek / Start: 28.06.2008, 12:55

Skupina / Group: 1

Uvr. St.st. Priimek in ime Drzava Letnik Rezultat Tocke

Order  Bib Surname, name Nation Born Result Points
1 30 GERVASI David SuUl 1983 14,65 768
2 1 SCHWARZL Roland AUT 1980 14,64 768
3 9 KARAMOUSALIS Konstadinos GRE 1978 14,19 740
4. 14 VAISJUNS Atis LAT 1982 13,73 712
5. 33 RENTSCH Adrian Sul 1981 13,45 695
6 8 PAPAIOANNOU Mihail GRE 1982 13,42 693
7 27 SARCEVIC Igor SRB 1984 13,28 684
8 13 ERIN Edgars LAT 1986 13,27 684
9. 16 VOLKAVICIUS Tadas LTU 1987 13,02 668
10. 2 MAYRHOFER Fabian AUT 1987 12,72 650
1. 28 MATIJEVIC Slobodan SRB 1988 12,48 636
12. 20 MARTO Tiago POR 1986 12,28 623
13. 24 DERZANIC Rok SLO 1988 12,20 619
14. 4 PUKLAVEC Aleksandar CRO 1980 12,19 618
15. 17 SILKAUSKAS Mantas LTU 1988 11,90 600
16. 38 CHEMED Roslan ISR 1985 11,60 582
17. 34 TUGSUS Hikmet TUR 1986 11,16 556
18. 21 SANTOS Pedro POR 1988 10,47 514
19. 35 DEMIRCI Serdar TUR 1985 9,23 440
20. 5 DOKLEJA Dejan CRO 1977 8,94 422

23 SITAR Damjan SLO 1981 DNS

1. poskus 2. lPoskus 3. lPoskus
1% attempt 2" attempt 3" attempt

1. Gervasi David 14,58 14,29 14,65
2. Schwarzl Roland 14,28 14,64 14,05
3. Karamousalis 13,09 13,55 14,19
4. Vaisjuns Atis 12,50 13,21 13,73
5. Rentsch Adrian 12,56 12,63 13,45
6. Papaioannou Mihail 13,42 12,20 12,15
7. Sargevi¢ Igor 13,28 12,10 X
8. Erin Edgars 13,27 X 12,35
9. Volkavicius Tadas X 13,02 -
10. Mayrhofer Fabian 12,48 12,55 12,72
11. Matijevi¢ Slobodan 10,53 12,48 12,06
12. Marto Tiago 11,46 12,28 11,70
13. Derzani¢ Rok 12,20 12,18 X
14. Puklavec Aleksandar 10,62 11,46 12,19
15. Silkauskas Mantas 11,90 11,90 11,78
16. Chemed Roslan 11,35 11,60 X
17. Tugsus Hikmet 10,27 X 11,16
18. Santos Pedro 10,43 10,10 10,47
19. Demirci Serdar 9,23 9,06 8,90
20. Dokleja Dejan 8,94 8,75 8,75

Legend: NR - ni rezultata / no mark, DNF - odstop / did not finish, DQ - diskvalifikacija / disqualified, DNS - nenastop / did not start

TIMING Ljubljana
http://www.timingljubljana.si



European Cup Combined Events 2nd League
Maribor, 28.-29. June 2008

Rezultati / Results krogla, ¢lani / shot put, men
Zacetek / Start: 28.06.2008, 12:55

Skupina / Group: 2

Uvr. St.st. Priimek in ime Drzava Letnik Rezultat Tocke

Order  Bib Surname, name Nation Born Result Points
1 15 LACIS Egons LAT 1980 15,97 849
2 12 KARLIVANS Janis LAT 1982 14,99 789
3 42 DIZDAREVIC Slaven SVK 1981 14,57 763
4. 29 PAUNOVIC Marko SRB 1984 14,56 763
5. 25 KOGAL Uros SLO 1977 13,48 697
6 10 PILIDIS Kiriakos GRE 1984 13,31 686
7 19 LUNSKIS Darius LTU 1988 12,73 651
8 31 WALTER Simon SuUl 1985 12,57 641
9. 3 RAZEN Alexander AUT 1984 12,43 633
10. 32 FRINGELI Jonas SuUl 1988 12,33 626
1. 40 BARCACILA Bogdan ROU 1987 12,14 615
12. 18 REINOTAS Evaldas LTU 1987 11,95 603
13. 22 GAMA Claudio POR 1982 11,85 597
14. 11 MAVROUDAKIS Panagiotis GRE 1985 11,43 572
15. 26 BLATNIK Simon SLO 1989 11,41 571
16. 6 ZBULJ Aleksandar CRO 1973 10,47 514
17. 41 FENIUC lonut ROU 1982 10,44 512
18. 36 ARAS Ali TUR 1983 9,76 471
19. 7 BRACKO Daniel CRO 1985 9,69 467
20. 39 KARNI Udi ISR 1983 9,54 458
21. 37 CHRISTOS Christoforou CYP 1986 9,45 453

1. poskus 2. lPoskus 3. lPoskus
1% attempt 2" attempt 3" attempt

1. Lacis Egons 15,32 15,77 15,97
2. Karlivans Janis 14,72 14,99 14,30
3. Dizdarevi¢ Slaven 14,17 X 14,57
4. Paunovi¢ Marko 13,38 13,87 14,56
5. Kogal Uros 13,35 12,90 13,48
6. Pilidis Kiriakos 12,74 13,13 13,31
7. Lunskis Darius 12,11 12,52 12,73
8. Walter Simon 12,57 X 12,23
9. Razen Alexander 11,97 12,17 12,43
10. Fringeli Jonas 12,01 12,33 X
11. Barcacila Bogdan 11,73 12,04 12,14
12. Reinotas Evaldas X 11,87 11,95
13. Gama Claudio 11,85 11,25 X
14. Mavroudakis Panagiotis 11,43 9,67 10,32
15. Blatnik Simon 10,87 X 11,41
16. Zbulj Aleksandar 10,13 9,90 10,47
17. Feniuc lonut 10,44 10,37 10,00
18. Aras Ali 9,76 8,56 8,34
19. Bracko Daniel 8,09 9,69 X
20. Karni Udi 8,78 8,81 9,54
21. Christos Christoforou 8,07 9,11 9,45

Legend: NR - ni rezultata / no mark, DNF - odstop / did not finish, DQ - diskvalifikacija / disqualified, DNS - nenastop / did not start

TIMING Ljubljana
http://www.timingljubljana.si



European Cup Combined Events 2nd League
Maribor, 28.-29. June 2008

L \"4 .
Rezultati / Results krogla, ¢lani / shot put, men

Uvr.  St.st Priimek in ime Drzava Letnik Rezultat Tocke
Order Bib Surname, name Nation Born Result  Points

15 LACIS Egons LAT 1980 15,97 849
2 12 KARLIVANS Janis LAT 1982 14,99 789
3 30 GERVASI David SuUl 1983 14,65 768
4 1 SCHWARZL Roland AUT 1980 14,64 768
5. 42 DIZDAREVIC Slaven SVK 1981 14,57 763
6. 29 PAUNOVIC Marko SRB 1984 14,56 763
7 9 KARAMOUSALIS GRE 1978 14,19 740
8 14 VAISJUNS Atis LAT 1982 13,73 712
9. 25 KOGAL Uro$ SLO 1977 13,48 697
10. 33 RENTSCH Adrian SuUl 1981 13,45 695
1. 8 PAPAIOANNOU Mihail GRE 1982 13,42 693
12. 10 PILIDIS Kiriakos GRE 1984 13,31 686
13. 27 SARCEVIC Igor SRB 1984 13,28 684
14. 13 ERIN Edgars LAT 1986 13,27 684
15. 16 VOLKAVICIUS Tadas LTU 1987 13,02 668
16. 19 LUNSKIS Darius LTU 1988 12,73 651
17. 2 MAYRHOFER Fabian AUT 1987 12,72 650
18. 31 WALTER Simon SuUl 1985 12,57 641
19. 28 MATIJEVIC Slobodan SRB 1988 12,48 636
20. 3 RAZEN Alexander AUT 1984 12,43 633
21. 32 FRINGELI Jonas SuUl 1988 12,33 626
22. 20 MARTO Tiago POR 1986 12,28 623
23. 24 DERZANIC Rok SLO 1988 12,20 619
24. 4 PUKLAVEC Aleksandar CRO 1980 12,19 618
25. 40 BARCACILA Bogdan ROU 1987 12,14 615
26. 18 REINOTAS Evaldas LTU 1987 11,95 603
27. 17 SILKAUSKAS Mantas LTU 1988 11,90 600
28. 22 GAMA Claudio POR 1982 11,85 597
29. 38 CHEMED Roslan ISR 1985 11,60 582
30. 1 MAVROUDAKIS Panagiotis GRE 1985 11,43 572
31. 26 BLATNIK Simon SLO 1989 11,41 571
32. 34 TUGSUS Hikmet TUR 1986 11,16 556
33. 21 SANTOS Pedro POR 1988 10,47 514
34. 6 ZBULJ Aleksandar CRO 1973 10,47 514
35. 41 FENIUC lonut ROU 1982 10,44 512
36. 36 ARAS Ali TUR 1983 9,76 471
37. 7 BRACKO Daniel CRO 1985 9,69 467
38. 39 KARNI Udi ISR 1983 9,54 458
39. 37 CHRISTOS Christoforou CYP 1986 9,45 453
40. 35 DEMIRCI Serdar TUR 1985 9,23 440
41. 5 DOKLEJA Dejan CRO 1977 8,94 422

23 SITAR Damjan SLO 1981 DNS

Legend: NR - ni rezultata / no mark, DNF - odstop / did not finish, DQ - diskvalifikacija / disqualified, DNS - nenastop / did not start

TIMING Ljubljana
http://www.timingljubljana.si



European Cup Combined Events 2nd League

Maribor, 28.-29. June 2008

Rezultati / Results

Skupina / Group: 1

Uvr. St.st.
Order  Bib
1 4
2. 14
3. 42
4. 30
5. 31
6. 32
7. 37
8. 28
9. 9
10 10
11 17
12 27
13. 24
14. 1
15 33
16. 13
17. 2
18. 20
19. 3
20. 12
23
16
1. Puklavec
Aleksandar
2. Vaisjuns Atis

w

N o Ooh

10.
1.

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

. Dizdarevi¢ Slaven

. Gervasi David
. Walter Simon
. Fringeli Jonas
. Christos

Christoforou

. Matijevi¢

Slobodan

. Karamousalis

Konstadinos
Pilidis Kiriakos
Silkauskas
Mantas

Sargevié¢ Igor
Derzani¢ Rok
Schwarzl Roland
Rentsch Adrian
Erin Edgars
Mayrhofer Fabian
Marto Tiago
Razen Alexander
Karlivans Janis

Priimek in ime

Surname, name
PUKLAVEC Aleksandar
VAISJUNS Atis
DIZDAREVIC Slaven
GERVASI David
WALTER Simon
FRINGELI Jonas
CHRISTOS Christoforou
MATIJEVIC Slobodan
KARAMOUSALIS
PILIDIS Kiriakos
SILKAUSKAS Mantas
SARCEVIC Igor
DERZANIC Rok
SCHWARZL Roland
RENTSCH Adrian
ERIN Edgars
MAYRHOFER Fabian
MARTO Tiago
RAZEN Alexander
KARLIVANS Janis
SITAR Damjan
VOLKAVICIUS Tadas

150 153 156 159 162 165 168 171

viSina, ¢lani / high jump, men
Zacetek/ Start: 28.06.2008, 15:45

Drzava  Letnik

Nation  Born
CRO 1980
LAT 1982
SVK 1981
Sul 1983
Sul 1985
Sul 1988
CYP 1986
SRB 1988
GRE 1978
GRE 1984
LTU 1988
SRB 1984
SLO 1988
AUT 1980
Sul 1981
LAT 1986
AUT 1987
POR 1986
AUT 1984
LAT 1982
SLO 1981
LTU 1987

- - - - o0
- - - 0 -
- - 0o - o©
- - - - o0
- - - - o0
- - - o) -
- - - - o0
- - - - o0
- - - 0 o©
- 0 0 o°

Rezultat Tocke

Result Points
2,07 868
2,04 840
2,01 813
1,98 785
1,98 785
1,98 785
1,98 785
1,95 758
1,95 758
1,95 758
1,95 758
1,92 731
1,92 731
1,92 731
1,92 731
1,89 705
1,89 705
1,86 679
1,86 679
1,83 653
DNS

DNS

(0]

X0

174 177 180 183 186 189 192 195 198 201 204 207 210

O XXX

o O - 0 XXO O
o - 0O XXO O XXO XX-
O O O O 0O XXX

O XO O XO X-

O XO XO XXO XO XXX

- O O XO O XXO XXX
O XXO O XXO XO XXO XXX
o} - O XO O XXX

O O O XO XO XXX

- O XO XXO XO XXX

O O O XO XXO XXX

o - O O XXX

- O XXO O XXX

O O O XXO XXX

X0 - XO XXO XXX

- O XO XXX

- O XXO XXX

XO XXO XXX

XXO O XXO XXX
X0 O XXX

Legend: NR - ni rezultata / no mark, DNF - odstop / did not finish, DQ - diskvalifikacija / disqualified, DNS - nenastop / did not start

TIMING Ljubljana
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European Cup Combined Events 2nd League
Maribor, 28.-29. June 2008

Rezultati / Results viSina, ¢lani / high jump, men
Zacetek/ Start: 28.06.2008, 15:45

Skupina / Group: 2

Uvr. St.st. Priimek in ime Drzava  Letnik Rezultat Tocke
Order  Bib Surname, name Nation  Born Result Points

1. 35 DEMIRCI Serdar TUR 1985 2,01 813
25 KOGAL Uro$ SLO 1977 1,95 758

3 40 BARCACILA Bogdan ROU 1987 1,89 705
4 18 REINOTAS Evaldas LTU 1987 1,89 705
5. 21 SANTOS Pedro POR 1988 1,89 705
6. 15 LACIS Egons LAT 1980 1,86 679
7. 8 PAPAIOANNOU Mihail GRE 1982 1,83 653
8 26 BLATNIK Simon SLO 1989 1,80 627
9. 36 ARAS Ali TUR 1983 1,80 627
10. 29 PAUNOVIC Marko SRB 1984 1,77 602
1. 39 KARNI Udi ISR 1983 1,77 602
12. 19 LUNSKIS Darius LTU 1988 1,74 577
13. 5 DOKLEJA Dejan CRO 1977 1,74 577
14. 38 CHEMED Roslan ISR 1985 1,74 577
15. 34 TUGSUS Hikmet TUR 1986 1,71 552
16. 22 GAMA Claudio POR 1982 1,71 552
17. 7 BRACKO Daniel CRO 1985 1,65 504
18. 1" MAVROUDAKIS Panagiotis GRE 1985 1,65 504
19. 6 ZBULJ Aleksandar CRO 1973 1,62 480

41 FENIUC lonut ROU 1982 NR

150 153 156 159 162 165 168 171 174 177 180 183 186 189 192 195 198 201 204 207 210

1. Demirci Serdar - - - - - - - - - - - - (0] - O XO XO XXO XXX
2. Kogal Uro$ - - - - - - - - - - O - O O XXO XXO XXX
3. Barcacila Bogdan - - - - - - - O O O O O XXO XO XXX
4. Reinotas Evaldas - - - - - - - o} - 0 0O XO XXO XXO XXX
5. Santos Pedro - - - - - - 0 - O XO XO XXO XXO XXO XXX
6. Lacis Egons - - - - - - - (0] - O - XXO XO-
7. Papaioannou - - - - - - - - O O XXO XO XXX
Mihail
8. Blatnik Simon - - - - - - - O O XXO O XXX
9. Aras Ali - - - - - - 0 O O O XXO XXX
10. Paunovi¢ Marko - - - - - O O XXO XO XO XXX
11. Karni Udi - - - - - - - O XO XXO XXX
12. Lunskis Darius - - - - - - - O XO XXX
13. Dokleja Dejan O - - (6] - XO - - X0 - XX-
14.Chemed Roslan - - - - - XXO O XO XXO XXX
15. Tugsus Hikmet - - - O - O - (0] -
16. Gama Claudio - - - - - 0 XO XO XXX
17. Bracko Daniel 0] - - O O O XXX
18. Mavroudakis - - - - - XXO - XXX
Panagiotis
19.ZbuljAleksandar O O O O XXO XXX
Feniuc lonut - - - - - - - - XXX

Legend: NR - ni rezultata / no mark, DNF - odstop / did not finish, DQ - diskvalifikacija / disqualified, DNS - nenastop / did not start

TIMING Ljubljana
http://www.timingljubljana.si



European Cup Combined Events 2nd League
Maribor, 28.-29. June 2008

[ ow e \vd L L ()
Rezultati / Results viSina, ¢lani / high jump, men
Uvr.  St.st Priimek in ime Drzava  Letnik Rezultat  Tocke
Order Bib Surname, name Nation  Born Result Points
4 PUKLAVEC Aleksandar CRO 1980 2,07 868

2 14 VAISJUNS Atis LAT 1982 2,04 840
3 42 DIZDAREVIC Slaven SVK 1981 2,01 813
4 35 DEMIRCI Serdar TUR 1985 2,01 813
5. 30 GERVASI David SuUI 1983 1,98 785
6. 31 WALTER Simon SuUl 1985 1,98 785
7 32 FRINGELI Jonas SuUl 1988 1,98 785
8 37 CHRISTOS Christoforou CYP 1986 1,98 785
9. 28 MATIJEVIC Slobodan SRB 1988 1,95 758
10. 9 KARAMOUSALIS GRE 1978 1,95 758
1. 10 PILIDIS Kiriakos GRE 1984 1,95 758
12. 17 SILKAUSKAS Mantas LTU 1988 1,95 758
13. 25 KOGAL Uros$ SLO 1977 1,95 758
14, 27 SARCEVIC Igor SRB 1984 1,92 731
15. 24 DERZANIC Rok SLO 1988 1,92 731
16. 1 SCHWARZL Roland AUT 1980 1,92 731
17. 33 RENTSCH Adrian SuUl 1981 1,92 731
18. 13 ERIN Edgars LAT 1986 1,89 705
19. 40 BARCACILA Bogdan ROU 1987 1,89 705
20. 2 MAYRHOFER Fabian AUT 1987 1,89 705
21. 18 REINOTAS Evaldas LTU 1987 1,89 705
22. 21 SANTOS Pedro POR 1988 1,89 705
23. 15 LACIS Egons LAT 1980 1,86 679
24. 20 MARTO Tiago POR 1986 1,86 679
25. 3 RAZEN Alexander AUT 1984 1,86 679
26. 12 KARLIVANS Janis LAT 1982 1,83 653
27. 8 PAPAIOANNOU Mihail GRE 1982 1,83 653
28. 26 BLATNIK Simon SLO 1989 1,80 627
29. 36 ARAS Ali TUR 1983 1,80 627
30. 29 PAUNOVIC Marko SRB 1984 1,77 602
31. 39 KARNI Udi ISR 1983 1,77 602
32. 19 LUNSKIS Darius LTU 1988 1,74 577
33. 5 DOKLEJA Dejan CRO 1977 1,74 577
34. 38 CHEMED Roslan ISR 1985 1,74 577
35. 34 TUGSUS Hikmet TUR 1986 1,71 552
36. 22 GAMA Claudio POR 1982 1,71 552
37. 7 BRACKO Daniel CRO 1985 1,65 504
38. 1 MAVROUDAKIS Panagiotis GRE 1985 1,65 504
39. 6 ZBULJ Aleksandar CRO 1973 1,62 480

41 FENIUC lonut ROU 1982 NR

23 SITAR Damjan SLO 1981 DNS

16 VOLKAVICIUS Tadas LTU 1987 DNS

Legend: NR - ni rezultata / no mark, DNF - odstop / did not finish, DQ - diskvalifikacija / disqualified, DNS - nenastop / did not start

TIMING Ljubljana
http://www.timingljubljana.si



European Cup Combined Events 2nd League
Maribor, 28.-29. June 2008

Rezultati / Results 400 m, ¢clani/ 400 m, men
Zacetek / Start: 28.06.2008, 18:30

Skupina /Heat: 1

Uvr. St.st. Priimek in ime Drzava Letnik Rezultat Tocke
Order  Bib Surname, name Nation Born Result Points
1. 42 DIZDAREVIC Slaven SVK 1981 49,82 823
2. 41 FENIUC lonut ROU 1982 50,86 775
3. 40 BARCACILA Bogdan ROU 1987 51,47 748
4. 37 CHRISTOS Christoforou CYP 1986 51,90 729
5. 39 KARNI Udi ISR 1983 52,28 713
6. 38 CHEMED Roslan ISR 1985 53,59 657

Skupina /Heat: 2

Uvr. St.st. Priimek in ime Drzava Letnik Rezultat Tocke
Order  Bib Surname, name Nation Born Result Points
1. 31 WALTER Simon SuUl 1985 49,47 839
2. 12 KARLIVANS Janis LAT 1982 50,65 785
3. 36 ARAS Ali TUR 1983 50,88 774
4. 1 MAVROUDAKIS Panagiotis GRE 1985 50,99 770
5. 3 RAZEN Alexander AUT 1984 51,21 760
6. 7 BRACKO Daniel CRO 1985 54,40 623
7. 26 BLATNIK Simon SLO 1989 55,33 586
8. 19 LUNSKIS Darius LTU 1988 56,87 526

Skupina /Heat: 3

Uvr. St.st. Priimek in ime Drzava Letnik Rezultat Tocke
Order  Bib Surname, name Nation Born Result Points
1. 32 FRINGELI Jonas SuUl 1988 50,21 805
2. 22 GAMA Claudio POR 1982 51,25 758
3. 10 PILIDIS Kiriakos GRE 1984 51,84 732
4. 18 REINOTAS Evaldas LTU 1987 52,83 689
5. 29 PAUNOVIC Marko SRB 1984 53,38 665
6. 15 LACIS Egons LAT 1980 54,56 617
7. 6 ZBULJ Aleksandar CRO 1973 55,72 570

Skupina /Heat: 4

Uvr. St.st. Priimek in ime Drzava Letnik Rezultat Tocke
Order  Bib Surname, name Nation Born Result Points
1. 9 KARAMOUSALIS Konstadinos GRE 1978 50,78 779
2. 17 SILKAUSKAS Mantas LTU 1988 51,09 765
3. 21 SANTOS Pedro POR 1988 51,12 764
4. 2 MAYRHOFER Fabian AUT 1987 51,12 764
5. 35 DEMIRCI Serdar TUR 1985 52,12 719
6. 25 KOGAL Uros$ SLO 1977 53,11 677
7. 5 DOKLEJA Dejan CRO 1977 53,31 668

Legend: NR - ni rezultata / no mark, DNF - odstop / did not finish, DQ - diskvalifikacija / disqualified, DNS - nenastop / did not start

TIMING Ljubljana
http://www.timingljubljana.si



European Cup Combined Events 2nd League
Maribor, 28.-29. June 2008

Skupina /Heat: 5

Uvr. St.$t. Priimek in ime Drzava Letnik Rezultat Tocke
Order  Bib Surname, name Nation Born Result Points
1. 24 DERZANIC Rok SLO 1988 49,44 841
2. 34 TUGSUS Hikmet TUR 1986 50,87 775
3. 14 VAISJUNS Atis LAT 1982 51,28 757
4. 1 SCHWARZL Roland AUT 1980 51,50 747
5. 20 MARTO Tiago POR 1986 51,64 741
6. 28 MATIJEVIC Slobodan SRB 1988 51,84 732
7. 33 RENTSCH Adrian Sul 1981 52,71 694

Skupina /Heat: 6

Uvr. St.st. Priimek in ime Drzava Letnik Rezultat Tocke
Order  Bib Surname, name Nation Born Result Points
1. 13 ERIN Edgars LAT 1986 47,86 916
2. 30 GERVASI David Sul 1983 50,59 788
3. 27 SARCEVIC Igor SRB 1984 51,07 766
4. 8 PAPAIOANNOU Mihail GRE 1982 52,51 703
5. 4 PUKLAVEC Aleksandar CRO 1980 52,54 701

23 SITAR Damjan SLO 1981 DNS

16 VOLKAVICIUS Tadas LTU 1987 DNS

Legend: NR - ni rezultata / no mark, DNF - odstop / did not finish, DQ - diskvalifikacija / disqualified, DNS - nenastop / did not start

TIMING Ljubljana
http://www.timingljubljana.si



European Cup Combined Events 2nd League
Maribor, 28.-29. June 2008

L \v4 L
Rezultati / Results 400 m, clani/ 400 m, men
Uvr. St.st. Priimek in ime Drzava Letnik Rezultat Tocke
Order  Bib Surname, name Nation Born Result Points

1. 13 ERIN Edgars LAT 1986 47,86 916
. 24 DERZANIC Rok SLO 1988 49,44 841
3 31 WALTER Simon Sul 1985 49,47 839
4 42 DIZDAREVIC Slaven SVK 1981 49,82 823
5. 32 FRINGELI Jonas Sul 1988 50,21 805
6. 30 GERVASI David Sul 1983 50,59 788
7 12 KARLIVANS Janis LAT 1982 50,65 785
8 9 KARAMOUSALIS Konstadinos GRE 1978 50,78 779
9. 41 FENIUC lonut ROU 1982 50,86 775
10. 34 TUGSUS Hikmet TUR 1986 50,87 775
1. 36 ARAS Ali TUR 1983 50,88 774
12. 1 MAVROUDAKIS Panagiotis GRE 1985 50,99 770
13. 27 SARGEVIC Igor SRB 1984 51,07 766
14. 17 SILKAUSKAS Mantas LTU 1988 51,09 765
15. 21 SANTOS Pedro POR 1988 51,12 764
16. 2 MAYRHOFER Fabian AUT 1987 51,12 764
17. 3 RAZEN Alexander AUT 1984 51,21 760
18. 22 GAMA Claudio POR 1982 51,25 758
19. 14 VAISJUNS Atis LAT 1982 51,28 757
20. 40 BARCACILA Bogdan ROU 1987 51,47 748
21. 1 SCHWARZL Roland AUT 1980 51,50 747
22. 20 MARTO Tiago POR 1986 51,64 741
23. 10 PILIDIS Kiriakos GRE 1984 51,84 732
23. 28 MATIJEVIC Slobodan SRB 1988 51,84 732
25. 37 CHRISTOS Christoforou CYP 1986 51,90 729
26. 35 DEMIRCI Serdar TUR 1985 52,12 719
27. 39 KARNI Udi ISR 1983 52,28 713
28. 8 PAPAIOANNOU Mihail GRE 1982 52,51 703
29. 4 PUKLAVEC Aleksandar CRO 1980 52,54 701
30. 33 RENTSCH Adrian Sul 1981 52,71 694
31. 18 REINOTAS Evaldas LTU 1987 52,83 689
32. 25 KOGAL Uros SLO 1977 53,11 677
33. 5 DOKLEJA Dejan CRO 1977 53,31 668
34. 29 PAUNOVIC Marko SRB 1984 53,38 665
35. 38 CHEMED Roslan ISR 1985 53,59 657
36. 7 BRACKO Daniel CRO 1985 54,40 623
37. 15 LACIS Egons LAT 1980 54,56 617
38. 26 BLATNIK Simon SLO 1989 55,33 586
39. 6 ZBULJ Aleksandar CRO 1973 55,72 570
40. 19 LUNSKIS Darius LTU 1988 56,87 526

23 SITAR Damjan SLO 1981 DNS

16 VOLKAVICIUS Tadas LTU 1987 DNS

Legend: NR - ni rezultata / no mark, DNF - odstop / did not finish, DQ - diskvalifikacija / disqualified, DNS - nenastop / did not start

TIMING Ljubljana
http://www.timingljubljana.si



European Cup Combined Events 2nd League

Maribor, 28.-29. June 2008

Rezultati mnogoboja / Decathlon Results

S NS RARWNDNN

A RN W W W W W W W W WK NN NN NN NN N NMNMNNNNNNKNNKN
NSEXINSTARNRNSEFTISNARAINRSOE XIS SR SN NS

DIZDAREVIC Slaven
ERIN Edgars
GERVASI David
PILIDIS Kiriakos
DERZANIC Rok
SCHWARZL Roland
SILKAUSKAS Mantas
KARLIVANS Janis
WALTER Simon
VAISJUNS Atis
MATIJEVIC Slobodan
FRINGELI Jonas
RENTSCH Adrian

KARAMOUSALIS Konstadinos

SARCEVIC Igor
KOGAL Uros

MARTO Tiago
BARCACILA Bogdan
LACIS Egons
PUKLAVEC Aleksandar
MAYRHOFER Fabian
RAZEN Alexander
SANTOS Pedro
PAPAIOANNOU Mihail
REINOTAS Evaldas
PAUNOVIC Marko
CHRISTOS Christoforou
GAMA Claudio
DEMIRCI Serdar
ARAS Ali

TUGSUS Hikmet
MAVROUDAKIS Panagiotis
CHEMED Roslan
KARNI Udi

DOKLEJA Dejan
LUNSKIS Darius
BLATNIK Simon
FENIUC Ionut
BRACKO Daniel
ZBULJ Aleksandar

SVK
LAT
SUI
GRE
SLO
AUT
LTU
LAT
SUI
LAT
SRB
SUI
SUI
GRE
SRB
SLO
POR
ROU
LAT
CRO
AUT
AUT
POR
GRE
LTU
SRB
CYP
POR
TUR
TUR
TUR
GRE
ISR
ISR
CRO
LTU
SLO
ROU
CRO
CRO

Clani / men

4114
4029
3999
3973
3967
3956
3913
3899
3896
3853
3769
3765
3724
3718
3703
3695
3684
3626
3614
3602
3551
3550
3541
3513
3479
3462
3406
3403
3396
3341
3292
3287
3195
3164
2957
2928
2925
2877
2631
2604

Legend: NR - ni rezultata / no mark, DNF - odstop / did not finish, DQ - diskvalifikacija / disqualified, DNS - nenastop / did not start

TIMING Ljubljana
http://www.timingljubljana.si



European Cup Combined Events 2nd League
Maribor, 28.-29. June 2008

Surname, name/ Points 100 m long jump shot put high jump 400 m
Pos. Bib Nation
DIZDAREVIC Slaven 4114 11,00 717 14,57 2,01 49,82
1. 42 SVK 861 4. 854 7. 763 5. 813 3. 823 4.
ERIN Edgars 4029 10,97 7,18 13,27 1,89 47,86
2. 13 LAT 867 3. 857 6. 684 14. 705 18. 916 1.
GERVASI David 3999 11,24 7,15 14,65 1,98 50,59
3. 30 SUI 808 10. 850 8. 768 3. 785 5. 788 6.
PILIDIS Kiriakos 3973 11,04 7,54 13,31 1,95 51,84
4. 10 GRE 852 5. 945 1. 686 12. 758 11. 732 23.
DERZANIC Rok 3967 10,89 7,32 12,20 1,92 49,44
5. 24 SLO 885 1. 891 5. 619 23. 731 15. 841 2.
SCHWARZL Roland 3956 11,22 7,35 14,64 1,92 51,50
6. 1 AUT 812 8. 898 3. 768 4. 731 16. 747 21.
SILKAUSKAS Mantas 3913 10,95 7,43 11,90 1,95 51,09
7. 17 LTU 872 2. 918 2. 600 27. 758 12. 765 14.
KARLIVANS Janis 3899 11,39 7,34 14,99 1,83 50,65
8. 12 LAT 776 20. 896 4. 789 2. 653 26. 785 7.
WALTER Simon 3896 11,27 7,07 12,57 1,98 49,47
9. 31 SUI 801 11. 830 10. 641 18. 785 6. 839 3.
VAISJUNS Atis 3853 11,32 6,74 13,73 2,04 51,28
10. 14 LAT 791 12, 753 18. 712 8. 840 2. 757 19.
MATIJEVIC Slobodan 3769 11,20 7,05 12,48 1,95 51,84
11. 28 SRB 817 7. 826 12. 636 19. 758 9. 732 23.
FRINGELI Jonas 3765 11,47 6,90 12,33 1,98 50,21
12. 32 SUI 759 24. 790 16. 626 21. 785 7. 805 5.
RENTSCH Adrian 3724 11,34 7,02 13,45 1,92 52,71
13. 33 SuUI 786 15. 818 14. 695 10. 731 17. 694 30.
KARAMOUSALIS 3718 11,65 6,60 14,19 1,95 50,78
Konstadinos
14. 9 GRE 721 32. 720 24. 740 7. 758 10. 779 8.
SARCEVIC Igor 3703 11,34 6,67 13,28 1,92 51,07
15. 27 SRB 786 15. 736 20. 684 13. 731 14. 766 13.
KOGAL Uros 3695 11,61 7,08 13,48 1,95 53,11
16. 25 SLO 730 29. 833 9. 697 9. 758 13. 677 32.
MARTO Tiago 3684 11,17 7,02 12,28 1,86 51,64
17. 20 POR 823 6. 818 13. 623 22. 679 24. 741 22.
BARCACILA Bogdan 3626 11,37 6,85 12,14 1,89 51,47
18. 40 ROU 780 17. 778 17. 615 25. 705 19. 748 20.
LACIS Egons 3614 11,62 6,69 15,97 1,86 54,56
19. 15 LAT 728 31. 741 19. 849 1. 679 23. 617 37.
PUKLAVEC Aleksandar 3602 11,85 6,66 12,19 2,07 52,54
20. 4 CRO 681 36. 734 21. 618 24. 868 1. 701 29.
MAYRHOFER Fabian 3551 11,72 6,62 12,72 1,89 51,12
21. 2  AUT 707 33. 725 23. 650 17. 705 20. 764 16.
RAZEN Alexander 3550 11,43 6,56 12,43 1,86 51,21
22, 3 AUT 767 22. 711 25. 633 20. 679 25. 760 17.
SANTOS Pedro 3541 11,61 7,06 10,47 1,89 51,12
23. 21 POR 730 29. 828 11. 514 33. 705 22. 764 15.
PAPAIOANNOU Mihail 3513 11,37 6,44 13,42 1,83 52,51

Legend: NR - ni rezultata / no mark, DNF - odstop / did not finish, DQ - diskvalifikacija / disqualified, DNS - nenastop / did not start

TIMING Ljubljana
http://www.timingljubljana.si



European Cup Combined Events 2nd League
Maribor, 28.-29. June 2008

24. 8 GRE 780 19. 684 33. 693 11. 653 27. 703 28.
REINOTAS Evaldas 3479 11,49 6,63 11,95 1,89 52,83
25. 18 LTU 755 25. 727 22. 603 26. 705 21. 689 31.
PAUNOVIC Marko 3462 11,53 6,45 14,56 1,77 53,38
26. 29 SRB 746 27. 686 31. 763 6. 602 30. 665 34.
CHRISTOS Christoforou 3406 11,50 6,45 9,45 1,98 51,90
27. 37 cYp 753 26. 686 32. 453 39. 785 8. 729 25.
GAMA Claudio 3403 11,23 6,45 11,85 1,71 51,25
28. 22 POR 810 9. 686 29. 597 28. 552 36. 758 18.
DEMIRCI Serdar 3396 11,57 6,45 9,23 2,01 52,12
29. 35 TUR 738 28. 686 30. 440 40. 813 4. 719 26.
ARAS Ali 3341 11,42 6,51 9,76 1,80 50,88
30. 36 TUR 769 21. 700 27. 471 36. 627 29. 774 11.
TUGSUS Hikmet 3292 11,46 6,28 11,16 1,71 50,87
31. 34 TUR 761 23. 648 35. 556 32. 552 35. 775 10.
MAVROUDAKIS 3287 11,32 6,29 11,43 1,65 50,99
Panagiotis

32. 11 GRE 791 12. 650 34. 572 30. 504 38. 770 12.
CHEMED Roslan 3195 11,80 6,46 11,60 1,74 53,59
33. 38 ISR 691 34. 688 28. 582 29. 577 34. 657 35.
KARNI Udi 3164 11,81 6,52 9,54 1,77 52,28
34. 39 ISR 689 35. 702 26. 458 38. 602 31. 713 27.
DOKLEJA Dejan 2957 11,88 6,13 8,94 1,74 53,31
35. 5 CRO 675 37. 615 37. 422 41. 577 33. 668 33.
LUNSKIS Darius 2928 12,14 5,83 12,73 1,74 56,87
36. 19 LTU 624 38. 550 38. 651 16. 577 32. 526 40.
BLATNIK Simon 2925 12,29 5,81 11,41 1,80 55,33
37. 26 SLO 595 39. 546 39. 571 31. 627 28. 586 38.
FENIUC Ionut 2877 11,32 6,94 10,44 NR 50,86
38. 41 ROU 791 12. 799 15. 512 35. 775 9.
BRACKO Daniel 2631 12,49 5,49 9,69 1,65 54,40
39. 7 CRO 558 40. 479 41. 467 37. 504 37. 623 36.
ZBULJ Aleksandar 2604 12,75 5,73 10,47 1,62 55,72
40. 6 CRO 511 41. 529 40. 514 34. 480 39. 570 39.

Legend: NR - ni rezultata / no mark, DNF - odstop / did not finish, DQ - diskvalifikacija / disqualified, DNS - nenastop / did not start

TIMING Ljubljana
http://www.timingljubljana.si



European Cup Combined Events 2nd League
Maribor, 28.-29. June 2008

Ekipni rezultati 1 dan/ Team Results 1* day Clani / men
1. Latvia (LAT) 11781
2. Switzerland (SUI) 11660
3. Greece (GRE) 11204
4. Austria (AUT) 11057
5. Serbia (SRB) 10934
6. Portugal (POR) 10628
7. Slovenia (SLO) 10587
8. Lithuania (LTU) 10320
9. Turkiye (TUR) 10029
10. Croatia (CRO) 9190

Legend: NR - ni rezultata / no mark, DNF - odstop / did not finish, DQ - diskvalifikacija / disqualified, DNS - nenastop / did not start

TIMING Ljubljana
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European Cup Combined Events 2nd League
Maribor, 28.-29. June 2008

Rezultati / Results 110 ovire, ¢lani / 110 m hurdles, men
Zacetek / Start: 29.06.2008, 10:00

Skupina /Heat: 1 Veter / Wind: +0,6 m/s

Uvr. St.st. Priimek in ime Drzava Letnik Rezultat Tocke
Order  Bib Surname, name Nation Born Result Points
1. 42 DIZDAREVIC Slaven SVK 1981 14,13 958
2. 40 BARCACILA Bogdan ROU 1987 15,83 752
3. 37 CHRISTOS Christoforou CYP 1986 15,93 741
4. 41 FENIUC lonut ROU 1982 16,22 708
5. 39 KARNI Udi ISR 1983 16,39 689
38 CHEMED Roslan ISR 1985 DNS

Skupina /Heat: 2 Veter / Wind: +0,4 m/s

Uvr. St.st. Priimek in ime Drzava Letnik Rezultat Tocke
Order  Bib Surname, name Nation Born Result Points
1. 12 KARLIVANS Janis LAT 1982 14,99 851
2. 31 WALTER Simon SuUl 1985 15,03 846
3. 18 REINOTAS Evaldas LTU 1987 15,47 794
4. 1 MAVROUDAKIS Panagiotis GRE 1985 15,90 744
5. 19 LUNSKIS Darius LTU 1988 16,70 656
6. 7 BRACKO Daniel CRO 1985 20,86 284
26 BLATNIK Simon SLO 1989 DNF

Skupina /Heat: 3 Veter / Wind: +0,9 m/s

Uvr. St.st. Priimek in ime Drzava Letnik Rezultat Tocke
Order  Bib Surname, name Nation Born Result Points
1. 32 FRINGELI Jonas sul 1988 15,00 849
2. 25 KOGAL Uro$ SLO 1977 15,24 821
3. 29 PAUNOVIC Marko SRB 1984 16,06 726
4. 3 RAZEN Alexander AUT 1984 16,12 719
5. 6 ZBULJ Aleksandar CRO 1973 18,86 445
6. 36 ARAS Ali TUR 1983 20,42 317
15 LACIS Egons LAT 1980 DNF

Skupina /Heat: 4 Veter / Wind: -0,4 m/s

Uvr. St.st. Priimek in ime Drzava Letnik Rezultat Tocke
Order  Bib Surname, name Nation Born Result Points
1. 17 SILKAUSKAS Mantas LTU 1988 14,33 932
2. 14 VAISJUNS Atis LAT 1982 15,30 814
3. 10 PILIDIS Kiriakos GRE 1984 15,72 765
4. 22 GAMA Claudio POR 1982 16,43 685
5. 28 MATIJEVIC Slobodan SRB 1988 16,46 682
6. 5 DOKLEJA Dejan CRO 1977 16,76 650
7. 33 RENTSCH Adrian SuUl 1981 17,13 611

Legend: NR - ni rezultata / no mark, DNF - odstop / did not finish, DQ - diskvalifikacija / disqualified, DNS - nenastop / did not start

TIMING Ljubljana
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European Cup Combined Events 2nd League
Maribor, 28.-29. June 2008

Skupina /Heat: 5 Veter / Wind: +0,4 m/s

Uvr. St.st. Priimek in ime Drzava Letnik Rezultat Tocke
Order  Bib Surname, name Nation Born Result Points
1. 24 DERZANIC Rok SLO 1988 15,25 820
2. 9 KARAMOUSALIS Konstadinos GRE 1978 15,28 816
3. 21 SANTOS Pedro POR 1988 15,36 807
4. 35 DEMIRCI Serdar TUR 1985 15,93 741
5. 4 PUKLAVEC Aleksandar CRO 1980 16,31 698
6. 2 MAYRHOFER Fabian AUT 1987 16,61 666
16 VOLKAVICIUS Tadas LTU 1987 DNS

Skupina /Heat: 6 Veter / Wind: +1,6 m/s

Uvr. St.st. Priimek in ime Drzava Letnik Rezultat Tocke
Order  Bib Surname, name Nation Born Result Points
1. 8 PAPAIOANNOU Mihail GRE 1982 14,78 876
2. 27 SARCEVIC Igor SRB 1984 14,80 874
3. 20 MARTO Tiago POR 1986 14,81 873
4. 13 ERIN Edgars LAT 1986 14,83 870
5. 30 GERVASI David Sul 1983 14,87 865
6. 1 SCHWARZL Roland AUT 1980 15,22 823
7. 34 TUGSUS Hikmet TUR 1986 15,47 794
23 SITAR Damjan SLO 1981 DNS

Legend: NR - ni rezultata / no mark, DNF - odstop / did not finish, DQ - diskvalifikacija / disqualified, DNS - nenastop / did not start

TIMING Ljubljana
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European Cup Combined Events 2nd League
Maribor, 28.-29. June 2008

[ L W .
Rezultati / Results 110 ovire, ¢lani / 110 m hurdles, men
Uvr. St.st. Priimek in ime Drzava Letnik Rezultat Tocke
Order  Bib Surname, name Nation Born Result Points
1. 42 DIZDAREVIC Slaven SVK 1981 14,13 958
17 SILKAUSKAS Mantas LTU 1988 14,33 932
3 8 PAPAIOANNOU Mihail GRE 1982 14,78 876
4 27 SARGEVIC Igor SRB 1984 14,80 874
5. 20 MARTO Tiago POR 1986 14,81 873
6. 13 ERIN Edgars LAT 1986 14,83 870
7 30 GERVASI David SuUl 1983 14,87 865
8 12 KARLIVANS Janis LAT 1982 14,99 851
9. 32 FRINGELI Jonas Sul 1988 15,00 849
10. 31 WALTER Simon Sul 1985 15,03 846
1. 1 SCHWARZL Roland AUT 1980 15,22 823
12. 25 KOGAL Uro$ SLO 1977 15,24 821
13. 24 DERZANIC Rok SLO 1988 15,25 820
14. 9 KARAMOUSALIS Konstadinos GRE 1978 15,28 816
15. 14 VAISJUNS Atis LAT 1982 15,30 814
16. 21 SANTOS Pedro POR 1988 15,36 807
17. 18 REINOTAS Evaldas LTU 1987 15,47 794
17. 34 TUGSUS Hikmet TUR 1986 15,47 794
19. 10 PILIDIS Kiriakos GRE 1984 15,72 765
20. 40 BARCACILA Bogdan ROU 1987 15,83 752
21. 1 MAVROUDAKIS Panagiotis GRE 1985 15,90 744
22. 35 DEMIRCI Serdar TUR 1985 15,93 741
22. 37 CHRISTOS Christoforou CYP 1986 15,93 741
24, 29 PAUNOVIC Marko SRB 1984 16,06 726
25. 3 RAZEN Alexander AUT 1984 16,12 719
26. 41 FENIUC lonut ROU 1982 16,22 708
27. 4 PUKLAVEC Aleksandar CRO 1980 16,31 698
28. 39 KARNI Udi ISR 1983 16,39 689
29. 22 GAMA Claudio POR 1982 16,43 685
30. 28 MATIJEVIC Slobodan SRB 1988 16,46 682
31. 2 MAYRHOFER Fabian AUT 1987 16,61 666
32. 19 LUNSKIS Darius LTU 1988 16,70 656
33. 5 DOKLEJA Dejan CRO 1977 16,76 650
34. 33 RENTSCH Adrian Sul 1981 17,13 611
35. 6 ZBULJ Aleksandar CRO 1973 18,86 445
36. 36 ARAS Ali TUR 1983 20,42 317
37. 7 BRACKO Daniel CRO 1985 20,86 284
26 BLATNIK Simon SLO 1989 DNF
15 LACIS Egons LAT 1980 DNF
23 SITAR Damjan SLO 1981 DNS
38 CHEMED Roslan ISR 1985 DNS
16 VOLKAVICIUS Tadas LTU 1987 DNS

Legend: NR - ni rezultata / no mark, DNF - odstop / did not finish, DQ - diskvalifikacija / disqualified, DNS - nenastop / did not start

TIMING Ljubljana
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European Cup Combined Events 2nd League
Maribor, 28.-29. June 2008

Rezultati / Results disk, ¢lani / discus, men
Zacetek / Start: 29.06.2008, 11:05

Skupina / Group: 1

Uvr. St.st. Priimek in ime Drzava  Letnik Rezultat  Tocke
Order  Bib Surname, name Nation  Born Result Points

1 1 SCHWARZL Roland AUT 1980 47,51 819
2 13 ERIN Edgars LAT 1986 43,77 742
3 33 RENTSCH Adrian Sul 1981 41,12 687
4. 8 PAPAIOANNOU Mihail GRE 1982 40,58 676
5. 30 GERVASI David SuUl 1983 39,43 653
6 14 VAISJUNS Atis LAT 1982 39,16 648
7 4 PUKLAVEC Aleksandar CRO 1980 38,62 637
8 9 KARAMOUSALIS Konstadinos GRE 1978 38,52 635
9. 2 MAYRHOFER Fabian AUT 1987 38,47 634
10. 28 MATIJEVIC Slobodan SRB 1988 38,27 629
1. 24 DERZANIC Rok SLO 1988 38,25 629
12. 20 MARTO Tiago POR 1986 37,19 608
13. 27 SARCEVIC Igor SRB 1984 36,45 593
14. 34 TUGSUS Hikmet TUR 1986 34,82 560
15. 21 SANTOS Pedro POR 1988 34,03 544
16. 17 SILKAUSKAS Mantas LTU 1988 30,63 a77
17. 35 DEMIRCI Serdar TUR 1985 30,20 468
18. 5 DOKLEJA Dejan CRO 1977 25,15 370

16 VOLKAVICIUS Tadas LTU 1987 DNS

23 SITAR Damjan SLO 1981 DNS

38 CHEMED Roslan ISR 1985 DNS

1. poskus 2adposkus 3. poskus

1% attempt 2" attempt 3" attempt

1. Schwarzl Roland 45,70 45,14 47,51
2. Erin Edgars 40,72 43,77 X
3. Rentsch Adrian 38,96 38,03 41,12
4. Papaioannou Mihail 40,58 31,95 X
5. Gervasi David X 37,62 39,43
6. Vaisjuns Atis 39,16 38,14 X
7. Puklavec Aleksandar X 36,57 38,62
8. Karamousalis 38,52 X 36,20
9. Mayrhofer Fabian 36,69 38,47 X
10. Matijevi¢ Slobodan 38,27 35,04 X
11. Derzani¢ Rok 35,95 36,62 38,25
12. Marto Tiago 37,19 35,13 X
13. Sargevié Igor 36,27 33,79 36,45
14. Tugsus Hikmet 33,36 34,82 X
15. Santos Pedro 34,03 X X
16. Silkauskas Mantas 29,00 29,07 30,63
17. Demirci Serdar X 30,20 X
18. Dokleja Dejan 25,15 X 23,43

Legend: NR - ni rezultata / no mark, DNF - odstop / did not finish, DQ - diskvalifikacija / disqualified, DNS - nenastop / did not start

TIMING Ljubljana
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European Cup Combined Events 2nd League
Maribor, 28.-29. June 2008

Rezultati / Results disk, ¢lani / discus, men
Zacetek / Start: 29.06.2008, 11:05

Skupina / Group: 2

Uvr. St.st. Priimek in ime Drzava  Letnik Rezultat  Tocke
Order  Bib Surname, name Nation  Born Result Points
1 12 KARLIVANS Janis LAT 1982 48,44 838
2 31 WALTER Simon Sul 1985 40,28 670
3 19 LUNSKIS Dalrius LTU 1988 39,37 652
4. 42 DIZDAREVIC Slaven SVK 1981 39,14 647
5. 25 KOGAL Uros$ SLO 1977 38,05 625
6 3 RAZEN Alexander AUT 1984 37,17 607
7 26 BLATNIK Simon SLO 1989 36,86 601
8 32 FRINGELI Jonas Sul 1988 36,85 601
9. 10 PILIDIS Kiriakos GRE 1984 36,74 599
10. 40 BARCACII:A Bogdan ROU 1987 35,92 582
11. 29 PAUNOVIC Marko SRB 1984 34,46 553
12. 41 FENIUC lonut ROU 1982 33,84 541
13. 11 MAVROUDAKIS Panagiotis GRE 1985 32,14 507
14. 22 GAMA Claudio POR 1982 31,36 491
15. 6 ZBULJ Aleksandar CRO 1973 31,14 487
16. 18 REINOTAS Evaldas LTU 1987 29,72 459
17. 36 ARAS Al TUR 1983 26,34 393
18. 37 CHRISTOS Christoforou CYP 1986 25,49 377
19. 39 KARNI Udi ISR 1983 25,37 374
20. 7 BRACKO Daniel CRO 1985 24,81 363
15 LACIS Egons LAT 1980 NR
1. poskus 2.dposkus 3. poskus
1% attempt 2" attempt 3" attempt
1. Karlivans Janis 45,87 48,44 45,87
2. Walter Simon 40,23 40,25 40,28
3. Lunskis Darius 33,67 39,37 39,32
4. Dizdarevi¢ Slaven 39,14 X X
5. Kogal Uro$ 36,90 38,05 X
6. Razen Alexander 37,17 X X
7. Blatnik Simon 36,22 36,86 X
8. Fringeli Jonas 36,85 36,67 X
9. Pilidis Kiriakos 36,37 36,09 36,74
10. Barcacila Bogdan X 34,14 35,92
11. Paunovi¢ Marko 34,46 X X
12. Feniuc lonut X 25,21 33,84
13. Mavroudakis Panagiotis 31,37 32,14 X
14. Gama Claudio 31,36 29,90 X
15. Zbulj Aleksandar 31,14 X 30,02
16. Reinotas Evaldas 28,85 X 29,72
17. Aras Ali 22,35 22,85 26,34
18. Christos Christoforou 25,49 X 18,05
19. Karni Udi 25,37 23,43 23,53
20. Bracko Daniel X 24,81 22,37
Lacis Egons X X X

Legend: NR - ni rezultata / no mark, DNF - odstop / did not finish, DQ - diskvalifikacija / disqualified, DNS - nenastop / did not start

TIMING Ljubljana
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European Cup Combined Events 2nd League
Maribor, 28.-29. June 2008

. L \"4 L L]
Rezultati / Results disk, ¢lani / discus, men

Uvr.  St.st Priimek in ime Drzava  Letnik Rezultat Tocke
Order Bib Surname, name Nation  Born Result Points

12 KARLIVANS Janis LAT 1982 48,44 838
2 1 SCHWARZL Roland AUT 1980 47,51 819
3 13 ERIN Edgars LAT 1986 43,77 742
4 33 RENTSCH Adrian SuUl 1981 41,12 687
5. 8 PAPAIOANNOU Mihail GRE 1982 40,58 676
6. 31 WALTER Simon SuUl 1985 40,28 670
7 30 GERVASI David SuUl 1983 39,43 653
8 19 LUNSKIS Darius LTU 1988 39,37 652
9. 14 VAISJUNS Atis LAT 1982 39,16 648
10. 42 DIZDAREVIC Slaven SVK 1981 39,14 647
1. 4 PUKLAVEC Aleksandar CRO 1980 38,62 637
12. 9 KARAMOUSALIS GRE 1978 38,52 635
13. 2 MAYRHOFER Fabian AUT 1987 38,47 634
14. 28 MATIJEVIC Slobodan SRB 1988 38,27 629
15. 24 DERZANIC Rok SLO 1988 38,25 629
16. 25 KOGAL Uros$ SLO 1977 38,05 625
17. 20 MARTO Tiago POR 1986 37,19 608
18. 3 RAZEN Alexander AUT 1984 37,17 607
19. 26 BLATNIK Simon SLO 1989 36,86 601
20. 32 FRINGELI Jonas SuUI 1988 36,85 601
21. 10 PILIDIS Kiriakos GRE 1984 36,74 599
22. 27 SARCEVIC Igor SRB 1984 36,45 593
23. 40 BARCACILA Bogdan ROU 1987 35,92 582
24. 34 TUGSUS Hikmet TUR 1986 34,82 560
25. 29 PAUNOVIC Marko SRB 1984 34,46 553
26. 21 SANTOS Pedro POR 1988 34,03 544
27. 41 FENIUC lonut ROU 1982 33,84 541
28. 1 MAVROUDAKIS Panagiotis GRE 1985 32,14 507
29. 22 GAMA Claudio POR 1982 31,36 491
30. 6 ZBULJ Aleksandar CRO 1973 31,14 487
31. 17 SILKAUSKAS Mantas LTU 1988 30,63 477
32. 35 DEMIRCI Serdar TUR 1985 30,20 468
33. 18 REINOTAS Evaldas LTU 1987 29,72 459
34. 36 ARAS Ali TUR 1983 26,34 393
35. 37 CHRISTOS Christoforou CYP 1986 25,49 377
36. 39 KARNI Udi ISR 1983 25,37 374
37. 5 DOKLEJA Dejan CRO 1977 25,15 370
38. 7 BRACKO Daniel CRO 1985 24,81 363

15 LACIS Egons LAT 1980 NR

23 SITAR Damjan SLO 1981 DNS

16 VOLKAVICIUS Tadas LTU 1987 DNS

38 CHEMED Roslan ISR 1985 DNS

Legend: NR - ni rezultata / no mark, DNF - odstop / did not finish, DQ - diskvalifikacija / disqualified, DNS - nenastop / did not start

TIMING Ljubljana
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European Cup Combined Events 2nd League
Maribor, 28.-29. June 2008
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Rezultati / Results daljina, ¢lani / long jump, men

Uvr. St.st. Priimek in ime Drzava Letnik Rezultat Tocke
Order  Bib Surname, name Nation Born Result  Points

57 GRABUSTE Aiga LAT 1988 6,26 930
2 72 DUMITRESCU Diana ROU 1989 6,04 862
3 53 PEINADO Maria ESP 1977 6,04 862
4 54 CAPDEVILA Ana ESP 1981 6,01 853
5. 55 HERNANDO Barbara ESP 1988 5,92 825
6. 56 BARCENA Cristina ESP 1983 5,91 822
7 58 LUDEVIKA Laura LAT 1986 5,63 738
8 70 PIRES Sofia POR 1986 5,62 735
9. 73 NAGY ludith ROU 1989 5,60 729
10. 50 EGGER Flora Maria AUT 1989 5,57 720
1. 71 RODRIGUES Claudia POR 1989 5,52 706
12. 60 PETAN Maja SLO 1987 5,42 677
13. 65 YILDIRIM Elif TUR 1990 5,30 643
14. 69 CHARLET Mandy LUX 1986 5,30 643
15. 59 CELMA Baiba LAT 1989 5,25 628
16. 68 HERODOTOU Xenia CYP 1982 5,10 587
17. 61 PECAR Lara SLO 1989 5,04 570
18. 66 ASLAN Melike TUR 1990 5,03 567
19. 62 SABO Ziva SLO 1990 4,94 543
20. 52 KAISER Patricia AUT 1984 4,87 524

63 NOVAK Mojca SLO 1990 NR

51 EGGER Gudrun AUT 1985 DNS

74 GOLCEVSKA Zora SVK 1978 DNS

67 KARADERE Nagihan TUR 1984 DNS

64 KOCAK Serpil TUR 1984 DNS

Legend: NR - ni rezultata / no mark, DNF - odstop / did not finish, DQ - diskvalifikacija / disqualified, DNS - nenastop / did not start
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European Cup Combined Events 2nd League
Maribor, 28.-29. June 2008

Rezultati / Results palica, ¢lani / pole vault, men
Zacetek/ Start: 29.06.2008, 13:00

Skupina / Group: 1

Uvr. St.st. Priimek in ime Drzava  Letnik Rezultat Tocke
Order  Bib Surname, name Nation  Born Result Points

1. 27 SARCEVIC Igor SRB 1984 4,90 880
1 SCHWARZL Roland AUT 1980 4,90 880
3 30 GERVASI David Sul 1983 4,80 849
4 39 KARNI Udi ISR 1983 4,80 849
5. 14 VAISJUNS Atis LAT 1982 4,70 819
6. 25 KOGAL Uros SLO 1977 4,60 790
7. 12 KARLIVANS Janis LAT 1982 4,40 731
8 28 MATIJEVIC Slobodan SRB 1988 4,40 731
9. 13 ERIN Edgars LAT 1986 4,30 702
10. 2 MAYRHOFER Fabian AUT 1987 4,30 702
1. 31 WALTER Simon Sul 1985 4,30 702
12. 32 FRINGELI Jonas Sul 1988 4,20 673
13. 3 RAZEN Alexander AUT 1984 4,20 673
14. 1" MAVROUDAKIS Panagiotis GRE 1985 4,20 673
15. 10 PILIDIS Kiriakos GRE 1984 4,10 645
16. 42 DIZDAREVIC Slaven SVK 1981 4,10 645
17. 33 RENTSCH Adrian Sul 1981 4,00 617
18. 21 SANTOS Pedro POR 1988 3,80 562

24 DERZANIC Rok SLO 1988 DNF

9 KARAMOUSALIS GRE 1978 DNS

16 VOLKAVICIUS Tadas LTU 1987 DNS

Legend: NR - ni rezultata / no mark, DNF - odstop / did not finish, DQ - diskvalifikacija / disqualified, DNS - nenastop / did not start

TIMING Ljubljana
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European Cup Combined Events 2nd League
Maribor, 28.-29. June 2008

Rezultati / Results palica, ¢lani / pole vault, men
Zacetek/ Start: 29.06.2008, 13:00

Skupina / Group: 2

Uvr. St.$t. Priimek in ime Drzava  Letnik Rezultat Tocke
Order  Bib Surname, name Nation  Born Result Points

1. 41 FENIUC lonut ROU 1982 4,30 702
. 8 PAPAIOANNOU Mihail GRE 1982 4,20 673
3 37 CHRISTOS Christoforou CYP 1986 4,10 645
4 20 MARTO Tiago POR 1986 4,10 645
5. 17 SILKAUSKAS Mantas LTU 1988 4,00 617
6. 22 GAMA Claudio POR 1982 3,90 590
7 18 REINOTAS Evaldas LTU 1987 3,90 590
8 4 PUKLAVEC Aleksandar CRO 1980 3,80 562
9. 6 ZBULJ Aleksandar CRO 1973 3,80 562
10. 34 TUGSUS Hikmet TUR 1986 3,80 562
1. 40 BARCACILA Bogdan ROU 1987 3,80 562
12. 29 PAUNOVIC Marko SRB 1984 3,50 482
13. 19 LUNSKIS Darius LTU 1988 3,50 482
14. 26 BLATNIK Simon SLO 1989 3,40 457
15. 35 DEMIRCI Serdar TUR 1985 3,10 381
16. 7 BRACKO Daniel CRO 1985 2,90 333
17. 5 DOKLEJA Dejan CRO 1977 2,60 264

36 ARAS Ali TUR 1983 NR

38 CHEMED Roslan ISR 1985 DNS

15 LACIS Egons LAT 1980 DNS
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9. Zbulj Aleksandar - - - - - - - - O - O - XO O XXO XXX

10.Tugsus Hikmet - - - - - - 0 - XO - ) - XO O XO XXX

11.Barcacila Bogdan - - - - - - (0] - - (0] - XO 0O XO XXO XXX

12.Paunovi¢ Marko - - - - - - O - O XXO XXO O XXX

13.Lunskis Darius - - - - - - - - XO XO 0O XO XXX

14.Blatnik Simon - - - ) - 0 XO O XO O XXX

15.Demirci Serdar XXO - - O O O O XXX

16.Bracko Daniel - - X0 O XXX
17.Dokleja Dejan 0O O

Aras Ali XXX

O O OO
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Legend: NR - ni rezultata / no mark, DNF - odstop / did not finish, DQ - diskvalifikacija / disqualified, DNS - nenastop / did not start
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European Cup Combined Events 2nd League
Maribor, 28.-29. June 2008
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Rezultati / Results palica, ¢lani / pole vault, men

Uvr. St.st. Priimek in ime Drzava  Letnik Rezultat Tocke
Order  Bib Surname, name Nation  Born Result Points

27 SARGEVIC Igor SRB 1984 490 880
1 1 SCHWARZL Roland AUT 1980 4,90 880
3 30 GERVASI David SuUI 1983 4,80 849
4 39 KARNI Udi ISR 1983 4,80 849
5. 14 VAISJUNS Atis LAT 1982 4,70 819
6. 25 KOGAL Uros SLO 1977 4,60 790
7 12 KARLIVANS Janis LAT 1982 4,40 731
8 28 MATIJEVIC Slobodan SRB 1988 4,40 731
9. 13 ERIN Edgars LAT 1986 4,30 702
10. 2 MAYRHOFER Fabian AUT 1987 4,30 702
1. 31 WALTER Simon SuUl 1985 4,30 702
12. 41 FENIUC lonut ROU 1982 4,30 702
13. 32 FRINGELI Jonas SuUl 1988 4,20 673
14. 3 RAZEN Alexander AUT 1984 4,20 673
15. 1 MAVROUDAKIS Panagiotis GRE 1985 4,20 673
16. 8 PAPAIOANNOU Mihail GRE 1982 4,20 673
17. 10 PILIDIS Kiriakos GRE 1984 4,10 645
18. 42 DIZDAREVIC Slaven SVK 1981 4,10 645
19. 37 CHRISTOS Christoforou CYP 1986 4,10 645
20. 20 MARTO Tiago POR 1986 4,10 645
21. 33 RENTSCH Adrian SuUI 1981 4,00 617
22. 17 SILKAUSKAS Mantas LTU 1988 4,00 617
23. 22 GAMA Claudio POR 1982 3,90 590
24. 18 REINOTAS Evaldas LTU 1987 3,90 590
25. 4 PUKLAVEC Aleksandar CRO 1980 3,80 562
26. 6 ZBULJ Aleksandar CRO 1973 3,80 562
27. 34 TUGSUS Hikmet TUR 1986 3,80 562
28. 40 BARCACILA Bogdan ROU 1987 3,80 562
29. 21 SANTOS Pedro POR 1988 3,80 562
30. 29 PAUNOVIC Marko SRB 1984 3,50 482
31. 19 LUNSKIS Darius LTU 1988 3,50 482
32. 26 BLATNIK Simon SLO 1989 3,40 457
33. 35 DEMIRCI Serdar TUR 1985 3,10 381
34. 7 BRACKO Daniel CRO 1985 2,90 333
35. 5 DOKLEJA Dejan CRO 1977 2,60 264

36 ARAS Ali TUR 1983 NR

24 DERZANIC Rok SLO 1988 DNF

9 KARAMOUSALIS GRE 1978 DNS

38 CHEMED Roslan ISR 1985 DNS

16 VOLKAVICIUS Tadas LTU 1987 DNS

15 LACIS Egons LAT 1980 DNS

Legend: NR - ni rezultata / no mark, DNF - odstop / did not finish, DQ - diskvalifikacija / disqualified, DNS - nenastop / did not start

TIMING Ljubljana
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European Cup Combined Events 2nd League
Maribor, 28.-29. June 2008

Rezultati / Results kopje, ¢lani / javelin, men
Zacetek / Start: 29.06.2008, 16:15

Skupina / Group: 1

Uvr. St.st. Priimek in ime Drzava Letnik Rezultat Tocke
Order  Bib Surname, name Nation Born Result Points
1 13 ERIN Edgars LAT 1986 54,58 657
2 3 RAZEN Alexander AUT 1984 53,67 643
3 33 RENTSCH Adrian Sul 1981 52,25 622
4. 2 MAYRHOFER Fabian AUT 1987 52,15 620
5. 10 PILIDIS Kiriakos GRE 1984 50,71 599
6 32 FRINGELI Jonas SuUl 1988 49,50 581
7 42 DIZDAREVIC Slaven SVK 1981 47,74 555
8 21 SANTOS Pedro POR 1988 45,70 525
9. 11 MAVROUDAKIS Panagiotis GRE 1985 41,10 458
10. 36 ARAS Ali TUR 1983 38,32 418
1. 35 DEMIRCI Serdar TUR 1985 36,75 395
12. 7 BRACKO Daniel CRO 1985 35,07 371
13. 5 DOKLEJA Dejan CRO 1977 28,93 284

1. poskus 2. j)oskus 3. poskus
1% attempt 2™ attempt 3™ attempt

1. Erin Edgars 54,58 50,93 52,10
2. Razen Alexander 53,67 52,31 X
3. Rentsch Adrian 50,73 52,25 49,64
4. Mayrhofer Fabian 52,15 X -
5. Pilidis Kiriakos 45,50 50,71 47,96
6. Fringeli Jonas 43,35 49,50 48,33
7. Dizdarevic¢ Slaven 47,74 46,55 X
8. Santos Pedro 42,23 45,70 42,91
9. Mavroudakis Panagiotis 41,10 38,64 38,80
10. Aras Ali 38,32 37,91 35,32
11. Demirci Serdar X 36,75 -
12. Bracko Daniel 31,97 35,07 33,49
13. Dokleja Dejan 28,93 28,23 27,58

Legend: NR - ni rezultata / no mark, DNF - odstop / did not finish, DQ - diskvalifikacija / disqualified, DNS - nenastop / did not start

TIMING Ljubljana
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European Cup Combined Events 2nd League
Maribor, 28.-29. June 2008

Rezultati / Results kopje, ¢lani / javelin, men
Zacetek / Start: 29.06.2008, 17:25

Skupina / Group: 2

Uvr. St.st. Priimek in ime Drzava Letnik Rezultat Tocke
Order  Bib Surname, name Nation Born Result Points
1. 12 KARLIVANS Janis LAT 1982 57,93 707
2. 30 GERVASI David Sul 1983 57,43 699
3. 14 VAISJUNS Atis LAT 1982 56,52 686
4. 29 PAUNOVIC Marko SRB 1984 53,85 646
5. 27 SARCEVIC Igor SRB 1984 51,35 609
6. 1 SCHWARZL Roland AUT 1980 50,13 591
7. 31 WALTER Simon Sul 1985 49,29 578
8. 28 MATIJEVIC Slobodan SRB 1988 46,83 542
9. 19 LUNSKIS Darius LTU 1988 45,50 522
10. 25 KOGAL Uro$ SLO 1977 4414 502
1. 39 KARNI Udi ISR 1983 40,77 453
24 DERZANIC Rok SLO 1988 DNS

1. poskus 2. lPoskus 3. lPoskus
1% attempt 2" attempt 3" attempt

1. Karlivans Janis 57,93 X 53,93
2. Gervasi David 57,43 56,02 X
3. Vaisjuns Atis 56,52 51,27 51,50
4. Paunovi¢ Marko 53,85 52,09 50,90
5. Sargevi¢ Igor 51,35 49,83 51,29
6. Schwarzl Roland 46,10 50,13 49,17
7. Walter Simon 47,77 48,13 49,29
8. Matijevi¢ Slobodan X 46,83 -
9. Lunskis Darius 41,86 42,15 45,50
10. Kogal Uro$ 40,48 44,14 43,76
11. Karni Udi 39,52 37,10 40,77

Legend: NR - ni rezultata / no mark, DNF - odstop / did not finish, DQ - diskvalifikacija / disqualified, DNS - nenastop / did not start

TIMING Ljubljana
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European Cup Combined Events 2nd League
Maribor, 28.-29. June 2008

Rezultati / Results kopje, ¢lani / javelin, men
Zacetek / Start: 29.06.2008, 18:25

Skupina / Group: 3

Uvr. St.st. Priimek in ime Drzava Letnik Rezultat Tocke
Order  Bib Surname, name Nation Born Result Points
1. 40 BARCACILA Bogdan ROU 1987 56,17 680
2. 34 TUGSUS Hikmet TUR 1986 51,11 605
3. 8 PAPAIOANNOU Mihail GRE 1982 49,48 581
4. 17 SILKAUSKAS Mantas LTU 1988 48,11 561
5. 20 MARTO Tiago POR 1986 46,08 531
6. 41 FENIUC lonut ROU 1982 42,15 473
7. 6 ZBULJ Aleksandar CRO 1973 41,25 460
8. 22 GAMA Claudio POR 1982 40,92 455
9. 26 BLATNIK Simon SLO 1989 38,00 413

10. 18 REINOTAS Evaldas LTU 1987 37,86 411
1. 37 CHRISTOS Christoforou CYP 1986 36,93 398
38 CHEMED Roslan ISR 1985 DNS
15 LACIS Egons LAT 1980 DNS
4 PUKLAVEC Aleksandar CRO 1980 DNS
16 VOLKAVICIUS Tadas LTU 1987 DNS
9 KARAMOUSALIS Konstadinos GRE 1978 DNS

1. poskus 2. j)oskus 3. é)oskus
1% attempt 2" attempt 3™ attempt

1. Barcacila Bogdan 56,17 52,82 55,81
2. Tugsus Hikmet X 45,47 51,11
3. Papaioannou Mihail 41,24 44,83 49,48
4. Silkauskas Mantas 48,11 42,14 43,77
5. Marto Tiago 46,08 43,08 44,08
6. Feniuc lonut 42,13 42,11 42,15
7. Zbulj Aleksandar 41,25 39,22 40,45
8. Gama Claudio 40,92 38,44 40,84
9. Blatnik Simon 36,59 X 38,00
10. Reinotas Evaldas 33,25 33,05 37,86
11. Christos Christoforou 36,93 35,52 36,40

Legend: NR - ni rezultata / no mark, DNF - odstop / did not finish, DQ - diskvalifikacija / disqualified, DNS - nenastop / did not start

TIMING Ljubljana
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European Cup Combined Events 2nd League
Maribor, 28.-29. June 2008

. L \"4 L L (]
Rezultati / Results kopje, ¢lani / javelin, men
Uvr.  St.st Priimek in ime Drzava Letnik Rezultat Tocke
Order Bib Surname, name Nation  Born Resul  Points
12 KARLIVANS Janis LAT 1982 57,93 707
2 30 GERVASI David SuUl 1983 57,43 699
3 14 VAISJUNS Atis LAT 1982 56,52 686
4 40 BARCACILA Bogdan ROU 1987 56,17 680
5. 13 ERIN Edgars LAT 1986 54,58 657
6. 29 PAUNOVIC Marko SRB 1984 53,85 646
7 3 RAZEN Alexander AUT 1984 53,67 643
8 33 RENTSCH Adrian SuUl 1981 52,25 622
9. 2 MAYRHOFER Fabian AUT 1987 52,15 620
10. 27 SARCGEVIC Igor SRB 1984 51,35 609
1. 34 TUGSUS Hikmet TUR 1986 51,11 605
12. 10 PILIDIS Kiriakos GRE 1984 50,71 599
13. 1 SCHWARZL Roland AUT 1980 50,13 591
14. 32 FRINGELI Jonas SuUl 1988 49,50 581
15. 8 PAPAIOANNOU Mihail GRE 1982 49,48 581
16. 31 WALTER Simon SuUl 1985 49,29 578
17. 17 SILKAUSKAS Mantas LTU 1988 48,11 561
18. 42 DIZDAREVIC Slaven SVK 1981 47,74 555
19. 28 MATIJEVIC Slobodan SRB 1988 46,83 542
20. 20 MARTO Tiago POR 1986 46,08 531
21. 21 SANTOS Pedro POR 1988 45,70 525
22. 19 LUNSKIS Darius LTU 1988 45,50 522
23. 25 KOGAL Uro$ SLO 1977 44,14 502
24. 41 FENIUC lonut ROU 1982 42,15 473
25. 6 ZBULJ Aleksandar CRO 1973 41,25 460
26. 1 MAVROUDAKIS Panagiotis GRE 1985 41,10 458
27. 22 GAMA Claudio POR 1982 40,92 455
28. 39 KARNI Udi ISR 1983 40,77 453
29. 36 ARAS Ali TUR 1983 38,32 418
30. 26 BLATNIK Simon SLO 1989 38,00 413
31. 18 REINOTAS Evaldas LTU 1987 37,86 411
32. 37 CHRISTOS Christoforou CYP 1986 36,93 398
33. 35 DEMIRCI Serdar TUR 1985 36,75 395
34. 7 BRACKO Daniel CRO 1985 35,07 371
35. 5 DOKLEJA Dejan CRO 1977 28,93 284
24 DERZANIC Rok SLO 1988 DNS
15 LACIS Egons LAT 1980 DNS
38 CHEMED Roslan ISR 1985 DNS
9 KARAMOUSALIS GRE 1978 DNS
16 VOLKAVICIUS Tadas LTU 1987 DNS
4 PUKLAVEC Aleksandar CRO 1980 DNS

Legend: NR - ni rezultata / no mark, DNF - odstop / did not finish, DQ - diskvalifikacija / disqualified, DNS - nenastop / did not start

TIMING Ljubljana
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European Cup Combined Events 2nd League
Maribor, 28.-29. June 2008

Rezultati / Results 1500 m, clani/ 1500 m, men
Zacetek / Start: 29.06.2008, 19:40

Skupina / Heat: 1

Uvr. St.st. Priimek in ime Drzava Letnik Rezultat Tocke
Order  Bib Surname, name Nation Born Result Points
1. 41 FENIUC lonut ROU 1982 4:31,86 732
2. 37 CHRISTOS Christoforou CYP 1986 4:32,78 726
3. 35 DEMIRCI Serdar TUR 1985 4:38,34 691
4. 34 TUGSUS Hikmet TUR 1986 4:40,36 678
5. 36 ARAS Ali TUR 1983 4:41,61 670
6. 40 BARCACILA Bogdan ROU 1987 4:44,51 652
7. 42 DIZDAREVIC Slaven SVK 1981 4:48,43 628
8. 25 KOGAL Uros SLO 1977 4:49,41 622
9. 6 ZBULJ Aleksandar CRO 1973 4:49,54 621
10. 39 KARNI Udi ISR 1983 4:56,19 582
11. 18 REINOTAS Evaldas LTU 1987 5:02,62 545
12. 26 BLATNIK Simon SLO 1989 5:10,81 499
13. 5 DOKLEJA Dejan CRO 1977 5:13,29 486
14. 17 SILKAUSKAS Mantas LTU 1988 5:15,72 473
15. 7 BRACKO Daniel CRO 1985 5:15,83 472
16. 19 LUNSKIS Darius LTU 1988 5:49,16 310

15 LACIS Egons LAT 1980 DNS

24 DERZANIC Rok SLO 1988 DNS

4 PUKLAVEC Aleksandar CRO 1980 DNS

38 CHEMED Roslan ISR 1985 DNS

16 VOLKAVICIUS Tadas LTU 1987 DNS

9 KARAMOUSALIS Konstadinos GRE 1978 DNS

Skupina / Heat: 2

Uvr. St.st. Priimek in ime Drzava Letnik Rezultat Tocke
Order  Bib Surname, name Nation Born Result Points
1. 13 ERIN Edgars LAT 1986 4:23,28 789
2. 22 GAMA Claudio POR 1982 4:40,00 680
3. 33 RENTSCH Adrian SuUl 1981 4:40,35 678
4. 21 SANTOS Pedro POR 1988 4:40,42 678
5. 32 FRINGELI Jonas Sul 1988 4:41,55 671
6. 30 GERVASI David SuUl 1983 4:43,02 661
7. 27 SARCEVIC Igor SRB 1984 4:43,87 656
8. 2 MAYRHOFER Fabian AUT 1987 4:44,31 653
9. 14 VAISJUNS Atis LAT 1982 4:44,76 651
10. 3 RAZEN Alexander AUT 1984 4:45,07 649
11. 12 KARLIVANS Janis LAT 1982 4:46,19 642
12. 8 PAPAIOANNOU Mihail GRE 1982 4:46,96 637
13. 20 MARTO Tiago POR 1986 4:49,64 621
14. 1 SCHWARZL Roland AUT 1980 4:49,67 621
15. 1 MAVROUDAKIS Panagiotis GRE 1985 4:57,97 571
16. 28 MATIJEVIC Slobodan SRB 1988 5:00,17 559
17. 31 WALTER Simon Sul 1985 5:00,89 555
18. 10 PILIDIS Kiriakos GRE 1984 5:02,11 548
19. 29 PAUNOVIC Marko SRB 1984 5:07,36 518

Legend: NR - ni rezultata / no mark, DNF - odstop / did not finish, DQ - diskvalifikacija / disqualified, DNS - nenastop / did not start

TIMING Ljubljana
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European Cup Combined Events 2nd League
Maribor, 28.-29. June 2008

L \"4 L
Rezultati / Results 1500 m, clani/ 1500 m, men
Uvr. St.st. Priimek in ime Drzava Letnik Rezultat Tocke
Order  Bib Surname, name Nation Born Result Points

1. 13 ERIN Edgars LAT 1986 4:23,28 789
. 41 FENIUC lonut ROU 1982 4:31,86 732
3 37 CHRISTOS Christoforou CYP 1986 4:32,78 726
4 35 DEMIRCI Serdar TUR 1985 4:38,34 691
5. 22 GAMA Claudio POR 1982 4:40,00 680
6. 33 RENTSCH Adrian Sul 1981 4:40,35 678
7 34 TUGSUS Hikmet TUR 1986 4:40,36 678
8 21 SANTOS Pedro POR 1988 4:40,42 678
9. 32 FRINGELI Jonas Sul 1988 4:41,55 671
10. 36 ARAS Ali TUR 1983 4:41,61 670
1. 30 GERVASI David Sul 1983 4:43,02 661
12. 27 SARCEVIC Igor SRB 1984 4:43,87 656
13. 2 MAYRHOFER Fabian AUT 1987 4:44,31 653
14. 40 BARCACILA Bogdan ROU 1987 4:44,51 652
15. 14 VAISJUNS Atis LAT 1982 4:44,76 651
16. 3 RAZEN Alexander AUT 1984 4:45,07 649
17. 12 KARLIVANS Janis LAT 1982 4:46,19 642
18. 8 PAPAIOANNOU Mihail GRE 1982 4:46,96 637
19. 42 DIZDAREVIC Slaven SVK 1981 4:48,43 628
20. 25 KOGAL Uros$ SLO 1977 4:49,41 622
21. 6 ZBULJ Aleksandar CRO 1973 4:49,54 621
22. 20 MARTO Tiago POR 1986 4:49,64 621
23. 1 SCHWARZL Roland AUT 1980 4:49,67 621
24, 39 KARNI Udi ISR 1983 4:56,19 582
25. 1 MAVROUDAKIS Panagiotis GRE 1985 4:57,97 571
26. 28 MATIJEVIC Slobodan SRB 1988 5:00,17 559
27. 31 WALTER Simon Sul 1985 5:00,89 555
28. 10 PILIDIS Kiriakos GRE 1984 5:02,11 548
29. 18 REINOTAS Evaldas LTU 1987 5:02,62 545
30. 29 PAUNOVIC Marko SRB 1984 5:07,36 518
31. 26 BLATNIK Simon SLO 1989 5:10,81 499
32. 5 DOKLEJA Dejan CRO 1977 5:13,29 486
33. 17 SILKAUSKAS Mantas LTU 1988 5:15,72 473
34. 7 BRACKO Daniel CRO 1985 5:15,83 472
35. 19 LUNSKIS Darius LTU 1988 5:49,16 310

24 DERZANIC Rok SLO 1988 DNS

9 KARAMOUSALIS Konstadinos GRE 1978 DNS

38 CHEMED Roslan ISR 1985 DNS

4 PUKLAVEC Aleksandar CRO 1980 DNS

16 VOLKAVICIUS Tadas LTU 1987 DNS

15 LACIS Egons LAT 1980 DNS

Legend: NR - ni rezultata / no mark, DNF - odstop / did not finish, DQ - diskvalifikacija / disqualified, DNS - nenastop / did not start

TIMING Ljubljana
http://www.timingljubljana.si



Surname, name/
Pos. Bib Nation

ERIN Edgars
1. 13 LAT
GERVASI David
2, 30 SUI
SCHWARZL Roland
3. 1 AUT
KARLIVANS Janis
4. 12 LAT
DIZDAREVIC Slaven
5. 42 SVK
VAISJUNS Atis
6. 14 LAT
SARCEVIC Igor
7. 27 SRB
WALTER Simon
8. 31 SUI
FRINGELI Jonas
9. 32 SUI
PILIDIS Kiriakos
10. 10 GRE
KOGAL Uros
11. 25 SLO
SILKAUSKAS Mantas
12. 17 LTU

MARTO Tiago
13. 20 POR
PAPAIOANNOU Mihail
14. 8 GRE

European Cup Combined Events 2nd League
Maribor, 28.-29. June 2008

Points

7789

7726

7690

7668

7547

7471

7315

7247

7140

7129

7055

6973

6962

6956

100 m

10,97
867 3.
11,24
808 10.
11,22
812 8.
11,39
776 20.
11,00
861 4.
11,32
791 12.
11,34
786 15.
11,27
801 11.
11,47
759 24.
11,04
8562 5.
11,61
730 29.
10,95
872 2.

11,17
823 6.
11,37
780 19.

long jump

7,18
857 6.
7,15
850 8.
7,35
898 3.
7,34
896 4.
7,17
854 7.
6,74
753 18.
6,67
736 20.
7,07
830 10.
6,90
790 16.
7,54
945 1.
7,08
833 9.
7,43
918 2.
7,02
818 13.
6,44
684 33.

shot put

13,27
684 14.
14,65
768 3.
14,64
768 4.
14,99
789 2.
14,57
763 5.
13,73
712 8.
13,28
684 13.
12,57
641 18.
12,33
626 21.
13,31
686 12.
13,48
697 9.
11,90
600 27.
12,28
623 22.
13,42
693 11.

high jump

1,89
705 18.
1,98
785 5.
1,92
731 16.
1,83
653 26.
2,01
813 3.
2,04
840 2.
1,92
731 14.
1,98
785 6.
1,98
785 7.
1,95
758 11.
1,95
758 13.
1,95
758 12.
1,86
679 24.
1,83
653 27.

400 m

47,86
916 1.
50,59
788 6.
51,50
747 21.
50,65
785 7.
49,82
823 4.
51,28
757 19.
51,07
766 13.
49,47
839 3.
50,21
805 5.
51,84
732 23.
53,11
677 32.
51,09
765 14.

51,64
741 22.
52,51
703 28.

110 m hurdles

14,83
870 6.
14,87
865 7.
15,22
823 11.
14,99
851 8.
14,13
958 1.
15,30
814 15.
14,80
874 4.
15,03
846 10.
15,00
849 9.
15,72
765 19.
15,24
821 12.
14,33
932 2.

14,81
873 &.
14,78
876 3.

Legend: NR - ni rezultata / no mark, DNF - odstop / did not finish, DQ - diskvalifikacija / disqualified, DNS - nenastop / did not start

TIMING Ljubljana
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discus

43,77
742 3.
39,43
653 7.
47 51
819 2.
48,44
838 1.
39,14
647 10.
39,16
648 9.
36,45
593 22.
40,28
670 .
36,85
601 20.
36,74
599 21.
38,05
625 16.
30,63
477 31.

37,19
608 17.
40,58
676 5.

pole vault

4,30
702 9.
4,80
849 3.
4,90
880 1.
4,40
731 7.
4,10
645 18.
4,70
819 5.
4,90
880 1.
4,30
702 11.
4,20
673 13.
4,10
645 17.
4,60
790 6.
4,00
617 22.
4,10
645 20.
4,20
673 16.

javelin

54,58
657 5.
57,43
699 2.
50,13
591 13.
57,93
707 1.
47,74
555 18.
56,52
686 3.
51,35
609 10.
49,29
578 16.
49,50
581 14.
50,71
599 12.
44,14
502 23.
48,11
561 17.

46,08
531 20.
49,48
581 15.

1.500 m

4:23,28
789 1.
4:43,02
661 11.
4:49,67
621 23.
4:46,19
642 17.
4:48,43
628 19.
4:44,76
651 15.
4:43,87
656 12.
5:00,89
555 27.
4:41,55
671 9.
5:02,11
548 28.
4:49,41
622 20.
5:15,72
473 33.
4:49,64
621 22.
4:46,96
637 18.



RENTSCH Adrian

15. 33 SuI
MATIJEVIC Slobodan
16. 28 SRB
BARCACILA Bogdan
17. 40 ROU
RAZEN Alexander

18. 3 AUT
MAYRHOFER Fabian

19. 2 AUT
SANTOS Pedro

20. 21 POR
TUGSUS Hikmet

21. 34 TUR
PAUNOVIC Marko

22, 29 SRB
GAMA Claudio

23. 22 POR
CHRISTOS Christoforou

24. 37 CYP
REINOTAS Evaldas

25. 18 LTU
MAVROUDAKIS
Panagiotis

26. 11 GRE

KARNI Udi

27. 39 ISR
DEMIRCI Serdar
28. 35 TUR
FENIUC Ionut

29. 41 ROU

Legend: NR - ni rezultata / no mark, DNF - odstop / did not finish, DQ - diskvalifikacija / disqualified, DNS - nenastop / did not start

European Cup Combined Events 2nd League
Maribor, 28.-29. June 2008

6939

6912

6854

6841

6826

6657

6491

6387

6304

6293

6278

6240

6111

6072

6033

11,34
786 15.
11,20
817 7.
11,37
780 17.
11,43
767 22.
11,72
707 33.
11,61
730 29.
11,46
761 23.
11,53
746 27.
11,23
810 9.
11,50
753 26.
11,49
755 25.
11,32

791 12.

11,81
689 35.
11,57
738 28.
11,32
791 12.

7,02
818 14.
7,05
826 12.
6,85
778 17.
6,56
711 25.
6,62
725 23.
7,06
828 11.
6,28
648 35.
6,45
686 31.
6,45
686 29.
6,45
686 32.
6,63
727 22.
6,29

650 34.

6,52
702 26.
6,45
686 30.
6,94
799 15.

13,45
695 10.
12,48
636 19.
12,14
615 25.
12,43
633 20.
12,72
650 17.
10,47
514 33.
11,16
556 32.
14,56
763 6.
11,85
597 28.
9,45
453 39.
11,95
603 26.
11,43

572 30.

9,54
458 38.
9,23
440 40.
10,44
512 35.

1,92
731 17.
1,95
758 9.
1,89
705 19.
1,86
679 25.
1,89
705 20.
1,89
705 22.
1,71
5562 35.
1,77
602 30.
1,71
5562 36.
1,98
785 8.
1,89
705 21.
1,65

504 38.

1,77
602 31.
2,01
813 4.
NR

52,71
694 30.
51,84
732 23.
51,47
748 20.
51,21
760 17.
51,12
764 16.
51,12
764 15.
50,87
775 10.
53,38
665 34.
51,25
758 18.
51,90
729 25.
52,83
689 31.
50,99

770 12.

52,28
713 27.
52,12
719 26.
50,86
775 9.

TIMING Ljubljana
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17,13
611 34.
16,46
682 30.
15,83
752 20.
16,12
719 25.
16,61
666 31.
15,36
807 16.
15,47
794 17.
16,06
726 24.
16,43
685 29.
15,93
741 22.
15,47
794 17.
15,90

744 21.

16,39
689 28.
15,93
741 22.
16,22
708 26.

41,12
687 4.
38,27
629 14.
35,92
582 23.
37,17
607 18.
38,47
634 13.
34,03
544 26.
34,82
560 24.
34,46
553 25.
31,36
491 29.
25,49
377 35.
29,72
459 33.
32,14

507 28.

25,37
374 36.
30,20
468 32.
33,84
541 27.

4,00
617 21.
4,40
731 8.
3,80
562 28.
4,20
673 14.
4,30
702 10.
3,80
562 29.
3,80
562 27.
3,50
482 30.
3,90
590 23.
4,10
645 19.
3,90
590 24.
4,20

673 15.

4,80
849 4.
3,10
381 33.
4,30
702 12.

52,25
622 8.
46,83
542 19.
56,17
680 4.
53,67
643 7.
52,15
620 9.
45,70
525 21.
51,11
605 11.
53,85
646 6.
40,92
455 27.
36,93
398 32.
37,86
411 31.
41,10

458 26.

40,77
453 28.
36,75
395 33.
42,15
473 24.

4:40,35
678 6.
5:00,17
559 26.
4:44 .51
652 14.
4:45,07
649 16.
4:44,31
653 13.
4:40,42
678 8.
4:40,36
678 7.
5:07,36
518 30.
4:40,00
680 5.
4:32,78
726 3.
5:02,62
545 29.
4:57,97

571 25.

4:56,19
582 24.
4:38,34
691 4.
4:31,86
732 2.



LUNSKIS Darius
30. 19 LTU
ZBULJ Aleksandar
31. 6 CRO
ARAS Ali

32. 36 TUR
DOKLEJA Dejan
33. 5 CRO
BLATNIK Simon
34. 26 SLO
BRACKO Daniel
35. 7 CRO

Legend: NR - ni rezultata / no mark, DNF - odstop / did not finish, DQ - diskvalifikacija / disqualified, DNS - nenastop / did not start

European Cup Combined Events 2nd League
Maribor, 28.-29. June 2008

5550

5179

5139

5011

4895

4454

12,14
624 38.
12,75
511 41.
11,42
769 21.
11,88
675 37.
12,29
595 39.
12,49
558 40.

5,83
550 38.
5,73
529 40.
6,51
700 27.
6,13
615 37.
5,81
546 39.
5,49
479 41.

12,73
651 16.
10,47
514 34.
9,76
471 36.
8,94
422 41.
11,41
571 31.
9,69
467 37.

1,74
577 32.
1,62
480 39.
1,80
627 29.
1,74
577 33.
1,80
627 28.
1,65
504 37.

56,87
526 40.
55,72
570 39.
50,88
774 11.
53,31
668 33.
55,33
586 38.
54,40
623 36.

TIMING Ljubljana
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16,70
656 32.
18,86
445 35.
20,42
317 36.
16,76
650 33.
DNF

20,86
284 37.

39,37
652 8.
31,14
487 30.
26,34
393 34.
25,15
370 37.
36,86
601 19.
24,81
363 38.

3,50
482 31.
3,80
562 26.
NR

2,60
264 35.
3,40
457 32.
2,90
333 34.

45,50
522 22.
41,25
460 25.
38,32
418 29.
28,93
284 35.
38,00
413 30.
35,07
371 34.

5:49,16
310 35.
4:49,54
621 21.
4:41,61
670 10.
5:13,29
486 32.
5:10,81
499 31.
5:15,83
472 34.



Rezultati mnogoboja / Decathlon Results

NS RN

W W W W W N NN NN NNNNNNNRNRNRNRNRNNNKN
DR BINNSDS O RN RNBINNSDS O RN NBN NS

European Cup Combined Events 2nd League

Maribor, 28.-29. June 2008

ERIN Edgars
GERVASI David
SCHWARZL Roland
KARLIVANS Janis
DIZDAREVIC Slaven
VAISJUNS Atis
SARCEVIC Igor
WALTER Simon
FRINGELI Jonas
PILIDIS Kiriakos
KOGAL Uros
SILKAUSKAS Mantas
MARTO Tiago
PAPAIOANNOU Mihail
RENTSCH Adrian
MATIJEVIC Slobodan
BARCACILA Bogdan
RAZEN Alexander
MAYRHOFER Fabian
SANTOS Pedro
TUGSUS Hikmet
PAUNOVIC Marko
GAMA Claudio
CHRISTOS Christoforou
REINOTAS Evaldas
MAVROUDAKIS Panagiotis
KARNI Udi
DEMIRCI Serdar
FENIUC Ionut
LUNSKIS Darius
ZBULJ Aleksandar
ARAS Ali

DOKLEJA Dejan
BLATNIK Simon
BRACKO Daniel

LAT
SUI
AUT
LAT
SVK
LAT
SRB
SUI
SUI
GRE
SLO
LTU
POR
GRE
SUI
SRB
ROU
AUT
AUT
POR
TUR
SRB
POR
CcYrP
LTU
GRE
ISR
TUR
ROU
LTU
CRO
TUR
CRO
SLO
CRO

Clani / men

7789
7726
7690
7668
7547
7471
7315
7247
7140
7129
7055
6973
6962
6956
6939
6912
6854
6841
6826
6657
6491
6387
6304
6293
6278
6240
6111
6072
6033
5550
5179
5139
5011
4895
4454

Legend: NR - ni rezultata / no mark, DNF - odstop / did not finish, DQ - diskvalifikacija / disqualified, DNS - nenastop / did not start

TIMING Ljubljana
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European Cup Combined Events 2nd League
Maribor, 28.-29. June 2008

Ekipni rezultati / Team Results Clani / men
1. Latvia (LAT) 22928
2. Switzerland (SUI) 22113
3. Austria (AUT) 21357
4. Serbia (SRB) 20614
5. Greece (GRE) 20325
6. Portugal (POR) 19923
7. Lithuania (LTU) 18801
8. Turkiye (TUR) 17702
9. Croatia (CRO) 14644

Legend: NR - ni rezultata / no mark, DNF - odstop / did not finish, DQ - diskvalifikacija / disqualified, DNS - nenastop / did not start

TIMING Ljubljana
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European Cup Combined Events 2nd League
Maribor, 28.-29. June 2008

Rezultati / Results

Skupina / Heat: 1 Veter /Wind: +1,0 m/s

Uvr. St.st. Priimek in ime
Order  Bib Surname, name
1. 68 HERODOTOU Xenia
2. 72 DUMITRESCU Diana
3. 74 GOLCEVSKA Zora
4. 73 NAGY ludith
5. 70 PIRES Sofia
6. 69 CHARLET Mandy
7. 71 RODRIGUES Claudia

Skupina / Heat: 2 Veter / Wind: +1,6 m/s

Uvr. St.st. Priimek in ime
Order  Bib Surname, name

1. 56 BARCENA Cristina

2. 52 KAISER Patricia

3. 66 ASLAN Melike

4. 58 LUDEVIKA Laura

5. 63 NOVAK Mojca

67 KARADERE Nagihan

Skupina / Heat: 3 Veter / Wind: +2,1 m/s

Uvr. St.st. Priimek in ime
Order  Bib Surname, name

1. 55 HERNANDO Barbara

2. 57 GRABUSTE Aiga

3. 65 YILDIRIM Elif

4. 62 SABO Ziva

5. 61 PECAR Lara

51 EGGER Gudrun

Skupina / Heat: 4 Veter / Wind: +2,1 m/s

Uvr. St.$t. Priimek in ime
Order  Bib Surname, name
1. 53 PEINADO Maria
2. 54 CAPDEVILA Ana
3. 60 PETAN Maja
4. 59 CELMA Baiba
5. 50 EGGER Flora Maria
64 KOCAK Serpil

100 m ovire, ¢lanice / 100 m hurdles, women

Drzava Letnik
Nation Born

CYP 1982
ROU 1989
SVK 1978
ROU 1989
POR 1986
LUX 1986
POR 1989

Drzava Letnik
Nation Born

ESP 1983
AUT 1984
TUR 1990
LAT 1986
SLO 1990
TUR 1984

Drzava Letnik
Nation Born

ESP 1988
LAT 1988
TUR 1990
SLO 1990
SLO 1989
AUT 1985

Drzava Letnik
Nation Born

ESP 1977
ESP 1981
SLO 1987
LAT 1989
AUT 1989
TUR 1984

Rezultat
Result

14,45
14,49
14,70
14,95
15,42
15,43
15,45

Rezultat
Result

14,04
15,32
15,56
15,59
16,00

DNS

Rezultat
Result

13,66
14,02
14,63
16,79
17,29

DNF

Rezultat
Result

13,75
14,07
14,42
15,44
15,56

DQ

Tocke
Points
916
910
882
848
787
786
783

Tocke
Points
973
800
769
765
714

Tocke
Points
1.027
976
891
620
564

Tocke
Points
1.014
968
920
784
769

Zacetek / Start: 28.06.2008, 10:50

Article 209/c

Legend: NR - ni rezultata / no mark, DNF - odstop / did not finish, DQ - diskvalifikacija / disqualified, DNS - nenastop / did not start

http://www.timingljubljana.si

TIMING Ljubljana



European Cup Combined Events 2nd League
Maribor, 28.-29. June 2008

[ Ld \vd [

Rezultati / Results 100 m ovire, ¢lanice / 100 m hurdles, women
Uvr. St.st. Priimek in ime Drzava Letnik Rezultat Tocke
Order  Bib Surname, name Nation Born Result Points

1. 55 HERNANDO Barbara ESP 1988 13,66 1027
53 PEINADO Maria ESP 1977 13,75 1014
3 57 GRABUSTE Aiga LAT 1988 14,02 976
4 56 BARCENA Cristina ESP 1983 14,04 973
5. 54 CAPDEVILA Ana ESP 1981 14,07 968
6. 60 PETAN Maja SLO 1987 14,42 920
7 68 HERODOTOU Xenia CYP 1982 14,45 916
8 72 DUMITRESCU Diana ROU 1989 14,49 910
9. 65 YILDIRIM Elif TUR 1990 14,63 891
10. 74 GOLCEVSKA Zora SVK 1978 14,70 882
1. 73 NAGY ludith ROU 1989 14,95 848
12. 52 KAISER Patricia AUT 1984 15,32 800
13. 70 PIRES Sofia POR 1986 15,42 787
14. 69 CHARLET Mandy LUX 1986 15,43 786
15. 59 CELMA Baiba LAT 1989 15,44 784
16. 71 RODRIGUES Claudia POR 1989 15,45 783
17. 50 EGGER Flora Maria AUT 1989 15,56 769
17. 66 ASLAN Melike TUR 1990 15,56 769
19. 58 LUDEVIKA Laura LAT 1986 15,59 765
20. 63 NOVAK Mojca SLO 1990 16,00 714
21. 62 SABO Ziva SLO 1990 16,79 620
22. 61 PECAR Lara SLO 1989 17,29 564
51 EGGER Gudrun AUT 1985 DNF
64 KOCAK Serpil TUR 1984 DQ Article 209/c
67 KARADERE Nagihan TUR 1984 DNS

Legend: NR - ni rezultata / no mark, DNF - odstop / did not finish, DQ - diskvalifikacija / disqualified, DNS - nenastop / did not start

TIMING Ljubljana
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European Cup Combined Events 2nd League
Maribor, 28.-29. June 2008

Rezultati / Results viSina, ¢lanice / high jump, women
Zacetek/ Start: 28.06.2008, 11:50

Skupina / Group: 1

Uvr. St.st. Priimek in ime Drzava  Letnik Rezultat Tocke
Order  Bib Surname, name Nation  Born Result Points
1. 64 KOCAK Serpil TUR 1984 1,72 879
2. 57 GRABUSTE Aiga LAT 1988 1,69 842
3. 59 CELMA Baiba LAT 1989 1,69 842
4, 71 RODRIGUES Claudia POR 1989 1,66 806
5. 53 PEINADO Maria ESP 1977 1,66 806
5. 54 CAPDEVILA Ana ESP 1981 1,66 806
7. 50 EGGER Flora Maria AUT 1989 1,63 771
8. 65 YILDIRIM Elif TUR 1990 1,57 701
9. 73 NAGY ludith ROU 1989 1,57 701
10. 60 PETAN Maja SLO 1987 1,54 666
1. 61 PECAR Lara SLO 1989 1,48 599
1. 69 CHARLET Mandy LUX 1986 1,48 599
51 EGGER Gudrun AUT 1985 DNS

139 142 145 148 151 154 157 160 163 166 169 172 175 178 181

1. Kocak Serpil - - - - - - - - - - - XO XXX

2. Grabuste Aiga - - - - - - - o} - 0 O XXX

3. Celma Baiba - - - - ) - O O XO O XO XXX

4. Rodrigues - - - - O O O O O O XXX
Claudia

5. Capdevila Ana - - - - - O O XO XO XO XXX

5. Peinado Maria - - - - - O O XO XO XO XXX

7. Egger Flora Maria - - - - - - XO O O XXX

8. Yildirim Elif - - O - O O O XXX

9. Nagy ludith - - O XO O XO O XXX

10. Petan Maja - - O O O O XXX

11.Pecar Lara - O O XXO XXX

11. Charlet Mandy - O O XXO XXX

Legend: NR - ni rezultata / no mark, DNF - odstop / did not finish, DQ - diskvalifikacija / disqualified, DNS - nenastop / did not start

TIMING Ljubljana
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European Cup Combined Events 2nd League
Maribor, 28.-29. June 2008

Rezultati / Results viSina, ¢lanice / high jump, women
Zacetek / Start: 28.06.2008, 11:50

Skupina / Group: 2

Uvr. St.st. Priimek in ime Drzava  Letnik Rezultat Tocke
Order  Bib Surname, name Nation  Born Result Points
1. 58 LUDEVIKA Laura LAT 1986 1,78 953
2. 70 PIRES Sofia POR 1986 1,72 879
3. 72 DUMITRESCU Diana ROU 1989 1,69 842
4, 56 BARCENA Cristina ESP 1983 1,66 806
5. 55 HERNANDO Barbara ESP 1988 1,60 736
6. 52 KAISER Patricia AUT 1984 1,60 736
7. 68 HERODOTOU Xenia CYP 1982 1,57 701
8. 62 SABO Ziva SLO 1990 1,51 632
9. 74 GOLCEVSKA Zora SVK 1978 1,51 632
10. 63 NOVAK Mojca SLO 1990 1,45 566
66 ASLAN Melike TUR 1990 NR
67 KARADERE Nagihan TUR 1984 DNS

139 142 145 148 151 154 157 160 163 166 169 172 175 178 181

1. Ludevika Laura - - - - - - - (0] - O O O O 0O XXx
2. Pires Sofia - - - - - - O O O O XXO XO XXX
3. Dumitrescu Diana - - - - O O O X0 O O 0O XxXxx
4. Barcena Cristina - - - - - O - O O XO XXX
5. Hernando - - - - O O O XO XXX
Barbara
6. Kaiser Patricia - - - - - - O XXO XXX
7. Herodotou Xenia - - XO O 0O XXO XXO XXX
8. Sabo Ziva O O O O XO XXX
9. Golcevska Zora - - 0 - XXO XXX
10. Novak Mojca O O O XXX

Aslan Melike XXX

Legend: NR - ni rezultata / no mark, DNF - odstop / did not finish, DQ - diskvalifikacija / disqualified, DNS - nenastop / did not start

TIMING Ljubljana
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European Cup Combined Events 2nd League
Maribor, 28.-29. June 2008
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Rezultati / Results viSina, Clanice / high jump, women

Uvr.  Stit. Priimek in ime Drzava Letnik Rezultat Tocke
Order Bib Surname, name Nation Born Result  Points
1. 58 LUDEVIKA Laura LAT 1986 1,78 953
2. 64 KOCAK Serpil TUR 1984 1,72 879
3. 70 PIRES Sofia POR 1986 1,72 879
4, 57 GRABUSTE Aiga LAT 1988 1,69 842
5. 72 DUMITRESCU Diana ROU 1989 1,69 842
6. 59 CELMA Baiba LAT 1989 1,69 842
7. 71 RODRIGUES Claudia POR 1989 1,66 806
8. 56 BARCENA Cristina ESP 1983 1,66 806
9. 54 CAPDEVILA Ana ESP 1981 1,66 806
9. 53 PEINADO Maria ESP 1977 1,66 806
1. 50 EGGER Flora Maria AUT 1989 1,63 771
12. 55 HERNANDO Barbara ESP 1988 1,60 736
13. 52 KAISER Patricia AUT 1984 1,60 736
14. 65 YILDIRIM Elif TUR 1990 1,57 701
15. 73 NAGY ludith ROU 1989 1,57 701
16. 68 HERODOTOU Xenia CYP 1982 1,57 701
17. 60 PETAN Maja SLO 1987 1,54 666
18. 62 SABO Ziva SLO 1990 1,51 632
19. 74 GOLCEVSKA Zora SVK 1978 1,51 632
20. 61 PECAR Lara SLO 1989 1,48 599
20. 69 CHARLET Mandy LUX 1986 1,48 599
22. 63 NOVAK Mojca SLO 1990 1,45 566

66 ASLAN Melike TUR 1990 NR

51 EGGER Gudrun AUT 1985 DNS

67 KARADERE Nagihan TUR 1984 DNS

Legend: NR - ni rezultata / no mark, DNF - odstop / did not finish, DQ - diskvalifikacija / disqualified, DNS - nenastop / did not start
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European Cup Combined Events 2nd League
Maribor, 28.-29. June 2008

Rezultati / Results krogla, ¢lanice / shot put, women
Zacetek / Start: 28.06.2008, 15:45

Skupina / Group: 1

Uvr. St.st. Priimek in ime Drzava Letnik Rezultat Tocke
Order  Bib Surname, name Nation Born Result Points
1. 57 GRABUSTE Aiga LAT 1988 13,59 767
2. 53 PEINADO Maria ESP 1977 13,12 735
3. 60 PETAN Maja SLO 1987 12,32 682
4. 50 EGGER Flora Maria AUT 1989 11,63 637
5. 69 CHARLET Mandy LUX 1986 11,04 598
6. 54 CAPDEVILA Ana ESP 1981 10,76 579
7. 73 NAGY ludith ROU 1989 10,53 564
8. 71 RODRIGUES Claudia POR 1989 10,28 548
9. 65 YILDIRIM Elif TUR 1990 10,07 534

10. 59 CELMA Baiba LAT 1989 9,80 516
1. 61 PECAR Lara SLO 1989 8,77 449
64 KOCAK Serpil TUR 1984 DNS
51 EGGER Gudrun AUT 1985 DNS

1. poskus 2. j)oskus 3. poskus
1% attempt 2™ attempt 3™ attempt

1. Grabuste Aiga 12,56 13,59 13,27
2. Peinado Maria 13,12 13,10 12,88
3. Petan Maja 11,43 11,36 12,32
4. Egger Flora Maria 11,58 X 11,63
5. Charlet Mandy 11,04 10,98 X
6. Capdevila Ana 9,81 10,76 10,54
7. Nagy ludith 10,53 X 10,44
8. Rodrigues Claudia 8,66 9,60 10,28
9. Yildirim Elif 9,10 8,66 10,07
10. Celma Baiba 9,80 X X
11. Pedar Lara 7,64 X 8,77

Legend: NR - ni rezultata / no mark, DNF - odstop / did not finish, DQ - diskvalifikacija / disqualified, DNS - nenastop / did not start
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European Cup Combined Events 2nd League
Maribor, 28.-29. June 2008

Rezultati / Results krogla, ¢lanice / shot put, women
Zacetek / Start: 28.06.2008, 15:45

Skupina / Group: 2

Uvr. St.st. Priimek in ime Drzava Letnik Rezultat Tocke
Order  Bib Surname, name Nation Born Result Points
1. 72 DUMITRESCU Diana ROU 1989 12,67 706
2. 56 BARCENA Cristina ESP 1983 12,58 700
3. 58 LUDEVIKA Laura LAT 1986 11,47 626
4. 52 KAISER Patricia AUT 1984 11,29 614
5. 70 PIRES Sofia POR 1986 10,92 590
6. 55 HERNANDO Barbara ESP 1988 10,75 579
7. 74 GOLCEVSKA Zora SVK 1978 10,32 550
8. 62 SABO Ziva SLO 1990 9,28 482
9. 68 HERODOTOU Xenia CYP 1982 8,81 452
10. 63 NOVAK Mojca SLO 1990 7,83 388
1. 66 ASLAN Melike TUR 1990 7,03 337
67 KARADERE Nagihan TUR 1984 DNS

1. poskus 2. lPoskus 3. lPoskus
1% attempt 2" attempt 3" attempt

1. Dumitrescu Diana 12,15 12,67 X
2. Barcena Cristina 10,81 12,58 10,73
3. Ludevika Laura 11,47 X 11,14
4. Kaiser Patricia 10,32 X 11,29
5. Pires Sofia 10,32 10,00 10,92
6. Hernando Barbara 9,53 10,20 10,75
7. Golcevska Zora 10,32 X X
8. Sabo Ziva 7,98 9,28 8,78
9. Herodotou Xenia 8,42 8,58 8,81
10. Novak Mojca 7,63 7,83 7,32
11. Aslan Melike 6,20 7,03 6,50

Legend: NR - ni rezultata / no mark, DNF - odstop / did not finish, DQ - diskvalifikacija / disqualified, DNS - nenastop / did not start

TIMING Ljubljana
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European Cup Combined Events 2nd League
Maribor, 28.-29. June 2008
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Rezultati / Results krogla, ¢lanice / shot put, women

Uvr.  St.st Priimek in ime Drzava Letnik Rezultat Tocke
Order Bib Surname, name Nation Born Result  Points

57 GRABUSTE Aiga LAT 1988 13,59 767
2 53 PEINADO Maria ESP 1977 13,12 735
3 72 DUMITRESCU Diana ROU 1989 12,67 706
4, 56 BARCENA Cristina ESP 1983 12,58 700
5. 60 PETAN Maja SLO 1987 12,32 682
6 50 EGGER Flora Maria AUT 1989 11,63 637
7 58 LUDEVIKA Laura LAT 1986 11,47 626
8 52 KAISER Patricia AUT 1984 11,29 614
9. 69 CHARLET Mandy LUX 1986 11,04 598
10. 70 PIRES Sofia POR 1986 10,92 590
1. 54 CAPDEVILA Ana ESP 1981 10,76 579
12. 55 HERNANDO Barbara ESP 1988 10,75 579
13. 73 NAGY ludith ROU 1989 10,53 564
14. 74 GOLCEVSKA Zora SVK 1978 10,32 550
15. 71 RODRIGUES Claudia POR 1989 10,28 548
16. 65 YILDIRIM Elif TUR 1990 10,07 534
17. 59 CELMA Baiba LAT 1989 9,80 516
18. 62 SABO Ziva SLO 1990 9,28 482
19. 68 HERODOTOU Xenia CYP 1982 8,81 452
20. 61 PECAR Lara SLO 1989 8,77 449
21. 63 NOVAK Mojca SLO 1990 7,83 388
22. 66 ASLAN Melike TUR 1990 7,03 337

64 KOCAK Serpil TUR 1984 DNS

51 EGGER Gudrun AUT 1985 DNS

67 KARADERE Nagihan TUR 1984 DNS

Legend: NR - ni rezultata / no mark, DNF - odstop / did not finish, DQ - diskvalifikacija / disqualified, DNS - nenastop / did not start
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European Cup Combined Events 2nd League
Maribor, 28.-29. June 2008

Rezultati / Results 200 m, c¢lanice / 200 m, women
Zacetek / Start: 28.06.2008, 17:00

Skupina / Heat: 1 Veter /Wind: +3,4 m/s

Uvr. St.st. Priimek in ime Drzava Letnik Rezultat Tocke
Order  Bib Surname, name Nation Born Result Points
1. 73 NAGY ludith ROU 1989 25,24 865
2. 72 DUMITRESCU Diana ROU 1989 25,56 836
3. 68 HERODOTOU Xenia CYP 1982 25,96 801
4. 71 RODRIGUES Claudia POR 1989 26,42 761
5. 69 CHARLET Mandy LUX 1986 26,67 740
6. 70 PIRES Sofia POR 1986 26,88 722
74 GOLCEVSKA Zora SVK 1978 DNS

Skupina / Heat: 2 Veter / Wind: +2,2 m/s

Uvr. St.st. Priimek in ime Drzava Letnik Rezultat Tocke
Order  Bib Surname, name Nation Born Result Points
1. 56 BARCENA Cristina ESP 1983 25,09 879
2. 55 HERNANDO Barbara ESP 1988 25,91 805
3. 63 NOVAK Mojca SLO 1990 26,61 745
4. 58 LUDEVIKA Laura LAT 1986 26,80 729
5. 62 SABO Ziva SLO 1990 27,75 651
67 KARADERE Nagihan TUR 1984 DNS

Skupina / Heat: 3 Veter / Wind: +1,6 m/s

Uvr. St.st. Priimek in ime Drzava Letnik Rezultat Tocke
Order  Bib Surname, name Nation Born Result Points
1. 57 GRABUSTE Aiga LAT 1988 24,78 907
2. 65 YILDIRIM Elif TUR 1990 25,18 870
3. 54 CAPDEVILA Ana ESP 1981 25,34 856
4. 66 ASLAN Melike TUR 1990 26,07 791
5. 61 PECAR Lara SLO 1989 27,27 690
6. 52 KAISER Patricia AUT 1984 27,39 680

Skupina / Heat: 4  Veter / Wind: +1,5 m/s

Uvr. St.st. Priimek in ime Drzava Letnik Rezultat Tocke
Order  Bib Surname, name Nation Born Result Points
1. 60 PETAN Maja SLO 1987 25,30 859
2. 53 PEINADO Maria ESP 1977 25,59 833
3. 50 EGGER Flora Maria AUT 1989 26,14 785
4. 59 CELMA Baiba LAT 1989 27,15 699

51 EGGER Gudrun AUT 1985 DNS

64 KOCAK Serpil TUR 1984 DNS

Legend: NR - ni rezultata / no mark, DNF - odstop / did not finish, DQ - diskvalifikacija / disqualified, DNS - nenastop / did not start
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European Cup Combined Events 2nd League
Maribor, 28.-29. June 2008

Ld \v4 L
Rezultati / Results 200 m, c¢lanice / 200 m, women
Uvr. St.st. Priimek in ime Drzava Letnik Rezultat Tocke
Order  Bib Surname, name Nation Born Result Points

1. 57 GRABUSTE Aiga LAT 1988 24,78 907
. 56 BARCENA Cristina ESP 1983 25,09 879
3 65 YILDIRIM Elif TUR 1990 25,18 870
4 73 NAGY ludith ROU 1989 25,24 865
5. 60 PETAN Maja SLO 1987 25,30 859
6. 54 CAPDEVILA Ana ESP 1981 25,34 856
7 72 DUMITRESCU Diana ROU 1989 25,56 836
8 53 PEINADO Maria ESP 1977 25,59 833
9. 55 HERNANDO Barbara ESP 1988 25,91 805
10. 68 HERODOTOU Xenia CYP 1982 25,96 801
1. 66 ASLAN Melike TUR 1990 26,07 791
12. 50 EGGER Flora Maria AUT 1989 26,14 785
13. 71 RODRIGUES Claudia POR 1989 26,42 761
14. 63 NOVAK Mojca SLO 1990 26,61 745
15. 69 CHARLET Mandy LUX 1986 26,67 740
16. 58 LUDEVIKA Laura LAT 1986 26,80 729
17. 70 PIRES Sofia POR 1986 26,88 722
18. 59 CELMA Baiba LAT 1989 27,15 699
19. 61 PECAR Lara SLO 1989 27,27 690
20. 52 KAISER Patricia AUT 1984 27,39 680
21. 62 SABO Ziva SLO 1990 27,75 651

51 EGGER Gudrun AUT 1985 DNS

74 GOLCEVSKA Zora SVK 1978 DNS

67 KARADERE Nagihan TUR 1984 DNS

64 KOCAK Serpil TUR 1984 DNS

Legend: NR - ni rezultata / no mark, DNF - odstop / did not finish, DQ - diskvalifikacija / disqualified, DNS - nenastop / did not start
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European Cup Combined Events 2nd League
Maribor, 28.-29. June 2008

Rezultati mnogoboja 1dan / Heptathlon Results 1°" day &lanice / women

1.  GRABUSTE Aiga LAT 3492
2. PEINADO Maria ESP 3388
3. BARCENA Cristina ESP 3358
4.  DUMITRESCU Diana ROU 3294
5.  CAPDEVILA Ana ESP 3209
6. HERNANDO Barbara ESP 3147
7. PETAN Maja SLO 3127
8. LUDEVIKA Laura LAT 3073
9.  YILDIRIM Elif TUR 2996
10. NAGY Iudith ROU 2978
10. PIRES Sofia POR 2978
12. EGGER Flora Maria AUT 2962
13. RODRIGUES Claudia POR 2898
14. HERODOTOU Xenia CYP 2870
15. CELMA Baiba LAT 2841
16. KAISER Patricia AUT 2830
17. CHARLET Mandy LUX 2723
18. NOVAK Mojca SLO 2413
19. SABO Ziva SLO 2385
20. PECAR Lara SLO 2302
21. ASLAN Melike TUR 1897

Legend: NR - ni rezultata / no mark, DNF - odstop / did not finish, DQ - diskvalifikacija / disqualified, DNS - nenastop / did not start

TIMING Ljubljana
http://www.timingljubljana.si



European Cup Combined Events 2nd League
Maribor, 28.-29. June 2008

Surname, name/ Points 100 m hurdles high jump shot put 200 m
Pos. Bib Nation
GRABUSTE Aiga 3492 14,02 1,69 13,59 24,78
1. 57 LAT 976 3. 842 4. 767 1. 907 1.
PEINADO Maria 3388 13,75 1,66 13,12 25,59
2. 53 ESP 1014 2. 806 9. 735 2. 833 8.
BARCENA Cristina 3358 14,04 1,66 12,58 25,09
3. 56 ESP 973 4. 806 8. 700 4. 879 2.
DUMITRESCU Diana 3294 14,49 1,69 12,67 25,56
4. 72 ROU 910 8. 842 5. 706 3. 836 7.
CAPDEVILA Ana 3209 14,07 1,66 10,76 25,34
5. 54 ESP 968 5. 806 9. 579 11. 856 6.
HERNANDO Barbara 3147 13,66 1,60 10,75 25,91
6. 55 ESP 1027 1. 736 12. 579 12. 805 9.
PETAN Maja 3127 14,42 1,54 12,32 25,30
7. 60 SLO 920 6. 666 17. 682 5. 859 5.
LUDEVIKA Laura 3073 15,59 1,78 11,47 26,80
8. 58 LAT 765 19. 953 1. 626 7. 729 16.
YILDIRIM Elif 2996 14,63 1,57 10,07 25,18
9. 65 TUR 891 9. 701 14. 534 16. 870 3.
NAGY ludith 2978 14,95 1,57 10,53 25,24
10. 73 ROU 848 11. 701 15. 564 13. 865 4.
PIRES Sofia 2978 15,42 1,72 10,92 26,88
11. 70  POR 787 13. 879 3. 590 10. 722 17.
EGGER Flora Maria 2962 15,56 1,63 11,63 26,14
12. 50 AUT 769 17. 771 11, 637 6. 785 12.
RODRIGUES Claudia 2898 15,45 1,66 10,28 26,42
13. 71  POR 783 16. 806 7. 548 15. 761 13.
HERODOTOU Xenia 2870 14,45 1,57 8,81 25,96
14. 68 cYp 916 7. 701 16. 452 19. 801 10.
CELMA Baiba 2841 15,44 1,69 9,80 27,15
15. 59 LAT 784 15. 842 6. 516 17. 699 18.
KAISER Patricia 2830 15,32 1,60 11,29 27,39
16. 52 AUT 800 12. 736 13. 614 8. 680 20.
CHARLET Mandy 2723 15,43 1,48 11,04 26,67
17. 69 LUX 786 14. 599 20. 598 9. 740 15.
NOVAK Mojca 2413 16,00 1,45 7,83 26,61
18. 63 SLO 714 20. 566 22. 388 21. 745 14.
SABO Ziva 2385 16,79 1,51 9,28 27,75
19. 62 SLO 620 21. 632 18. 482 18. 651 21.
PECAR Lara 2302 17,29 1,48 8,77 27,27
20. 61 SLO 564 22. 599 20. 449 20. 690 19.
ASLAN Melike 1897 15,56 NR 7,03 26,07
21. 66 TUR 769 17. 337 22. 791 11.

Legend: NR - ni rezultata / no mark, DNF - odstop / did not finish, DQ - diskvalifikacija / disqualified, DNS - nenastop / did not start

TIMING Ljubljana
http://www.timingljubljana.si



European Cup Combined Events 2nd League
Maribor, 28.-29. June 2008

Ekipni rezultati / Team Results Clanice / women
1. Spain (ESP) 9955
2. Latvia (LAT) 9406
3. Slovenia (SLO) 7925

Legend: NR - ni rezultata / no mark, DNF - odstop / did not finish, DQ - diskvalifikacija / disqualified, DNS - nenastop / did not start

TIMING Ljubljana
http://www.timingljubljana.si



European Cup Combined Events 2nd League
Maribor, 28.-29. June 2008

Rezultati / Results daljina, ¢lanice / long jump, women
Zacetek / Start: 29.06.2008, 10:30

Skupina / Group: 1

Uvr. St.5t. Priimek in ime Drzava  Letnik Rezultat  Tocke
Order  Bib Surname, name Nation  Born Result Points
1. 57 GRABUSTE Aiga LAT 1988 6,26 930
2. 53 PEINADO Maria ESP 1977 6,04 862
3. 54 CAPDEVILA Ana ESP 1981 6,01 853
4, 73 NAGY ludith ROU 1989 5,60 729
5. 50 EGGER Flora Maria AUT 1989 5,57 720
6. 71 RODRIGUES Claudia POR 1989 5,52 706
7. 60 PETAN Maja SLO 1987 5,42 677
8. 65 YILDIRIM Elif TUR 1990 5,30 643
9. 69 CHARLET Mandy LUX 1986 5,30 643
10. 59 CELMA Baiba LAT 1989 5,25 628
1. 61 PECAR Lara SLO 1989 5,04 570
64 KOCAK Serpil TUR 1984 DNS
51 EGGER Gudrun AUT 1985 DNS

1. poskus 2.dposkus 3. poskus

1% attempt 2" attempt 3" attempt

1. Grabuste Aiga 6,04 +2,1 592 +1,3 6,26 +2,7
2. Peinado Maria 6,04 +2,4 X 598 +1,8
3. Capdevila Ana 582 +2,1 6,01 +2,3 5,92 +3,0
4. Nagy ludith 5,53 +0,8 545 +2,0 5,60 +2,7
5. Egger Flora Maria 557 +2,6 5,50 +2,9 X

6. Rodrigues Claudia 533 +1,4 5,52 +0,8 5,46 +1,6
7. Petan Maja 541 +1,7 542 +1,8 X

8. Yildirim Elif 523 +1,8 521 +1,5 5,30 +1,8
9. Charlet Mandy 5,23 +3,8 X 530 +2,4
10. Celma Baiba 5,24 +0,9 5,25 +2,2 X

11. Pecar Lara 5,04 +1,8 4,95 +2,1 4,75 +1,1

Legend: NR - ni rezultata / no mark, DNF - odstop / did not finish, DQ - diskvalifikacija / disqualified, DNS - nenastop / did not start

TIMING Ljubljana
http://www.timingljubljana.si



European Cup Combined Events 2nd League
Maribor, 28.-29. June 2008

Rezultati / Results daljina, ¢lanice / long jump, women
Zacetek / Start: 29.06.2008, 10:30

Skupina / Group: 2

Uvr. St.5t. Priimek in ime Drzava  Letnik Rezultat  Tocke
Order  Bib Surname, name Nation  Born Result Points
1. 72 DUMITRESCU Diana ROU 1989 6,04 862
2. 55 HERNANDO Barbara ESP 1988 5,92 825
3. 56 BARCENA Cristina ESP 1983 5,91 822
4. 58 LUDEVIKA Laura LAT 1986 5,63 738
5. 70 PIRES Sofia POR 1986 5,62 735
6. 68 HERODOTOU Xenia CYP 1982 5,10 587
7. 66 ASLAN Melike TUR 1990 5,03 567
8. 62 SABO Ziva SLO 1990 4,94 543
9. 52 KAISER Patricia AUT 1984 4,87 524
63 NOVAK Mojca SLO 1990 NR
67 KARADERE Nagihan TUR 1984 DNS
74 GOLCEVSKA Zora SVK 1978 DNS
1. poskus 2.dposkus 3. poskus
1% attempt 2" attempt 3" attempt
1. Dumitrescu Diana 5,87 +0,1 6,03 +0,4 6,04 +1,4
2. Hernando Barbara 581 +1,1 5,92 +0,9 X
3. Barcena Cristina 5,80 +1,9 5,74 +1,5 591 +2,8
4. Ludevika Laura 5,27 +1,3 5,63 +3,2 5,59 +2,8
5. Pires Sofia X X 5,62 +2,7
6. Herodotou Xenia 4,97 +0,3 5,02 +0,5 5,10 +1,9
7. Aslan Melike 4,87 +0,8 X 5,03 +1,9
8. Sabo Ziva X 4,88 +1,6 4,94 +1,9
9. Kaiser Patricia 4,79 +1,2 4,71 +0,3 4,87 +3,4
Novak Mojca X X X

Legend: NR - ni rezultata / no mark, DNF - odstop / did not finish, DQ - diskvalifikacija / disqualified, DNS - nenastop / did not start

TIMING Ljubljana
http://www.timingljubljana.si



European Cup Combined Events 2nd League
Maribor, 28.-29. June 2008

. e \V4 L (]
Rezultati / Results daljina, ¢lanice / long jump, women

Uvr. St.st. Priimek in ime Drzava Letnik Rezultat Tocke
Order  Bib Surname, name Nation Born Result  Points

57 GRABUSTE Aiga LAT 1988 6,26 930
2 72 DUMITRESCU Diana ROU 1989 6,04 862
3 53 PEINADO Maria ESP 1977 6,04 862
4 54 CAPDEVILA Ana ESP 1981 6,01 853
5. 55 HERNANDO Barbara ESP 1988 5,92 825
6. 56 BARCENA Cristina ESP 1983 5,91 822
7 58 LUDEVIKA Laura LAT 1986 5,63 738
8 70 PIRES Sofia POR 1986 5,62 735
9. 73 NAGY ludith ROU 1989 5,60 729
10. 50 EGGER Flora Maria AUT 1989 5,57 720
1. 71 RODRIGUES Claudia POR 1989 5,52 706
12. 60 PETAN Maja SLO 1987 5,42 677
13. 65 YILDIRIM Elif TUR 1990 5,30 643
14. 69 CHARLET Mandy LUX 1986 5,30 643
15. 59 CELMA Baiba LAT 1989 5,25 628
16. 68 HERODOTOU Xenia CYP 1982 5,10 587
17. 61 PECAR Lara SLO 1989 5,04 570
18. 66 ASLAN Melike TUR 1990 5,03 567
19. 62 SABO Ziva SLO 1990 4,94 543
20. 52 KAISER Patricia AUT 1984 4,87 524

63 NOVAK Mojca SLO 1990 NR

51 EGGER Gudrun AUT 1985 DNS

74 GOLCEVSKA Zora SVK 1978 DNS

67 KARADERE Nagihan TUR 1984 DNS

64 KOCAK Serpil TUR 1984 DNS

Legend: NR - ni rezultata / no mark, DNF - odstop / did not finish, DQ - diskvalifikacija / disqualified, DNS - nenastop / did not start

TIMING Ljubljana
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European Cup Combined Events 2nd League
Maribor, 28.-29. June 2008

Rezultati / Results kopje, Clanice / javelin, women
Zacetek / Start: 29.06.2008, 12:50

Skupina / Group: 1

Uvr. St.st. Priimek in ime Drzava Letnik Rezultat Tocke
Order  Bib Surname, name Nation Born Result Points
1. 57 GRABUSTE Aiga LAT 1988 42,52 716
2. 73 NAGY ludith ROU 1989 41,54 697
3. 59 CELMA Baiba LAT 1989 38,50 639
4. 53 PEINADO Maria ESP 1977 37,92 627
5. 60 PETAN Maja SLO 1987 36,47 600
6. 69 CHARLET Mandy LUX 1986 34,95 571
7. 54 CAPDEVILA Ana ESP 1981 34,19 556
8. 61 PECAR Lara SLO 1989 32,36 521
9. 71 RODRIGUES Claudia POR 1989 31,13 498
10. 65 YILDIRIM Elif TUR 1990 30,38 484
64 KOCAK Serpil TUR 1984 DNS
50 EGGER Flora Maria AUT 1989 DNS
51 EGGER Gudrun AUT 1985 DNS

1. poskus 2. j)oskus 3. poskus
1% attempt 2™ attempt 3™ attempt

1. Grabuste Aiga 42,23 38,21 42,52
2. Nagy ludith 34,74 37,90 41,54
3. Celma Baiba 34,68 38,50 34,23
4. Peinado Maria 36,79 37,34 37,92
5. Petan Maja 36,47 34,40 X
6. Charlet Mandy 34,40 32,94 34,95
7. Capdevila Ana 30,86 33,53 34,19
8. Pecar Lara 32,36 27,84 X
9. Rodrigues Claudia 27,36 31,13 X
10. Yildirim Elif 30,38 X 27,95

Legend: NR - ni rezultata / no mark, DNF - odstop / did not finish, DQ - diskvalifikacija / disqualified, DNS - nenastop / did not start

TIMING Ljubljana
http://www.timingljubljana.si



European Cup Combined Events 2nd League
Maribor, 28.-29. June 2008

Rezultati / Results kopje, Clanice / javelin, women
Zacetek / Start: 29.06.2008, 14:00

Skupina / Group: 2

Uvr. St.st. Priimek in ime Drzava Letnik Rezultat Tocke
Order  Bib Surname, name Nation Born Result Points
1. 52 KAISER Patricia AUT 1984 41,43 695
2. 70 PIRES Sofia POR 1986 38,80 644
3. 58 LUDEVIKA Laura LAT 1986 38,18 632
4. 55 HERNANDO Barbara ESP 1988 35,78 587
5. 56 BARCENA Cristina ESP 1983 35,63 584
6. 72 DUMITRESCU Diana ROU 1989 35,25 576
7. 62 SABO Ziva SLO 1990 30,47 486
8. 66 ASLAN Melike TUR 1990 29,68 471
9. 68 HERODOTOU Xenia CYP 1982 25,64 394
10. 63 NOVAK Mojca SLO 1990 23,48 354
67 KARADERE Nagihan TUR 1984 DNS
74 GOLCEVSKA Zora SVK 1978 DNS

1. poskus 2. lPoskus 3. lPoskus
1% attempt 2" attempt 3" attempt

1. Kaiser Patricia 41,43 40,92 41,13
2. Pires Sofia 36,95 38,80 38,42
3. Ludevika Laura 38,18 32,81 37,46
4. Hernando Barbara 33,72 32,70 35,78
5. Barcena Cristina 33,17 33,07 35,63
6. Dumitrescu Diana 35,25 31,71 35,07
7. Sabo Ziva 27,40 30,47 23,90
8. Aslan Melike 29,68 26,57 25,23
9. Herodotou Xenia X 25,64 24,38
10. Novak Mojca 21,71 12,83 23,48

Legend: NR - ni rezultata / no mark, DNF - odstop / did not finish, DQ - diskvalifikacija / disqualified, DNS - nenastop / did not start

TIMING Ljubljana
http://www.timingljubljana.si



European Cup Combined Events 2nd League
Maribor, 28.-29. June 2008

. L3 \"4 Ld L] (]
Rezultati / Results kopje, ¢lanice / javelin, women

Uvr.  St.st Priimek in ime Drzava Letnik Rezultat Tocke
Order Bib Surname, name Nation  Born Resul  Points

57 GRABUSTE Aiga LAT 1988 42,52 716
2 73 NAGY ludith ROU 1989 41,54 697
3 52 KAISER Patricia AUT 1984 41,43 695
4 70 PIRES Sofia POR 1986 38,80 644
5. 59 CELMA Baiba LAT 1989 38,50 639
6. 58 LUDEVIKA Laura LAT 1986 38,18 632
7 53 PEINADO Maria ESP 1977 37,92 627
8 60 PETAN Maja SLO 1987 36,47 600
9. 55 HERNANDO Barbara ESP 1988 35,78 587
10. 56 BARCENA Cristina ESP 1983 35,63 584
1. 72 DUMITRESCU Diana ROU 1989 35,25 576
12. 69 CHARLET Mandy LUX 1986 34,95 571
13. 54 CAPDEVILA Ana ESP 1981 34,19 556
14. 61 PECAR Lara SLO 1989 32,36 521
15. 71 RODRIGUES Claudia POR 1989 31,13 498
16. 62 SABO Ziva SLO 1990 30,47 486
17. 65 YILDIRIM Elif TUR 1990 30,38 484
18. 66 ASLAN Melike TUR 1990 29,68 471
19. 68 HERODOTOU Xenia CYP 1982 25,64 394
20. 63 NOVAK Mojca SLO 1990 23,48 354

74 GOLCEVSKA Zora SVK 1978 DNS

50 EGGER Flora Maria AUT 1989 DNS

51 EGGER Gudrun AUT 1985 DNS

64 KOCAK Serpil TUR 1984 DNS

67 KARADERE Nagihan TUR 1984 DNS

Legend: NR - ni rezultata / no mark, DNF - odstop / did not finish, DQ - diskvalifikacija / disqualified, DNS - nenastop / did not start

TIMING Ljubljana
http://www.timingljubljana.si



European Cup Combined Events 2nd League
Maribor, 28.-29. June 2008

Rezultati / Results 800 m, clanice / 800 m, women
Zacetek / Start: 29.06.2008, 16:00

Skupina / Heat: 1

Uvr. St.st. Priimek in ime Drzava Letnik Rezultat Tocke
Order  Bib Surname, name Nation Born Result Points
1. 73 NAGY ludith ROU 1989 2:18,03 850
2. 65 YILDIRIM Elif TUR 1990 2:19,68 828
3. 69 CHARLET Mandy LUX 1986 2:21,16 808
4. 66 ASLAN Melike TUR 1990 2:24,32 766
5. 72 DUMITRESCU Diana ROU 1989 2:27,62 723
6. 70 PIRES Sofia POR 1986 2:33,34 652
7. 71 RODRIGUES Claudia POR 1989 2:35,59 624
8. 52 KAISER Patricia AUT 1984 2:37,51 602
9. 68 HERODOTOU Xenia CYP 1982 2:45,66 510

Skupina / Heat: 2

Uvr. St.st. Priimek in ime Drzava Letnik Rezultat Tocke
Order  Bib Surname, name Nation Born Result Points
1. 55 HERNANDO Barbara ESP 1988 2:17,00 865
2. 54 CAPDEVILA Ana ESP 1981 2:17,56 857
3. 53 PEINADO Maria ESP 1977 2:18,25 847
4. 57 GRABUSTE Aiga LAT 1988 2:19,07 836
5. 56 BARCENA Cristina ESP 1983 2:25,04 756
6. 60 PETAN Maja SLO 1987 2:40,40 568
7. 61 PECAR Lara SLO 1989 2:41,06 561
8. 58 LUDEVIKA Laura LAT 1986 2:42,96 539
9. 59 CELMA Baiba LAT 1989 2:43,25 536
10. 63 NOVAK Mojca SLO 1990 2:45,49 512
11. 62 SABO Ziva SLO 1990 2:51,01 453

Legend: NR - ni rezultata / no mark, DNF - odstop / did not finish, DQ - diskvalifikacija / disqualified, DNS - nenastop / did not start

TIMING Ljubljana
http://www.timingljubljana.si



European Cup Combined Events 2nd League
Maribor, 28.-29. June 2008

L \vd L
Rezultati / Results 800 m, clanice / 800 m, women
1. 55 HERNANDO Barbara ESP 1988 2:17,00 865
2. 54 CAPDEVILA Ana ESP 1981 2:17,56 857
3. 73 NAGY ludith ROU 1989 2:18,03 850
4. 53 PEINADO Maria ESP 1977 2:18,25 847
5. 57 GRABUSTE Aiga LAT 1988 2:19,07 836
6. 65 YILDIRIM Elif TUR 1990 2:19,68 828
7. 69 CHARLET Mandy LUX 1986 2:21,16 808
8. 66 ASLAN Melike TUR 1990 2:24,32 766
9. 56 BARCENA Cristina ESP 1983 2:25,04 756
10. 72 DUMITRESCU Diana ROU 1989 2:27,62 723
11. 70 PIRES Sofia POR 1986 2:33,34 652
12. 71 RODRIGUES Claudia POR 1989 2:35,59 624
13. 52 KAISER Patricia AUT 1984 2:37,51 602
14. 60 PETAN Maja SLO 1987 2:40,40 568
15. 61 PECAR Lara SLO 1989 2:41,06 561
16. 58 LUDEVIKA Laura LAT 1986 2:42,96 539
17. 59 CELMA Baiba LAT 1989 2:43,25 536
18. 63 NOVAK Mojca SLO 1990 2:45,49 512
19. 68 HERODOTOU Xenia CYP 1982 2:45,66 510
20. 62 SABO Ziva SLO 1990 2:51,01 453

Legend: NR - ni rezultata / no mark, DNF - odstop / did not finish, DQ - diskvalifikacija / disqualified, DNS - nenastop / did not start

TIMING Ljubljana
http://www.timingljubljana.si



European Cup Combined Events 2nd League
Maribor, 28.-29. June 2008

Surname, name/ Points 100 m hurdles high jump shot put 200 m long jump javelin 800 m
Pos. Bib Nation

GRABUSTE Aiga 5974 14,02 1,69 13,59 24,78 6,26 42,52 2:19,07
1. 57 LAT 976 3. 842 4. 767 1. 907 1. 930 1. 716 1. 836 5.
PEINADO Maria 5724 13,75 1,66 13,12 25,59 6,04 37,92 2:18,25
2, 53 ESP 1014 2. 806 9. 735 2. 833 8. 862 3. 627 7. 847 4.
BARCENA Cristina 5520 14,04 1,66 12,58 25,09 5,91 35,63 2:25,04
3. 56 ESP 973 4. 806 8. 700 4. 879 2. 822 6. 584 10. 756 9.
CAPDEVILA Ana 5475 14,07 1,66 10,76 25,34 6,01 34,19 2:17,56
4. 54 ESP 968 5. 806 9. 579 11. 856 6. 853 4. 556 13. 857 2.
DUMITRESCU Diana 5455 14,49 1,69 12,67 25,56 6,04 35,25 2:27,62
5. 72 ROU 910 8. 842 5. 706 3. 836 7. 862 2. 576 11. 723 10.
HERNANDO Barbara 5424 13,66 1,60 10,75 25,91 5,92 35,78 2:17,00
6. 55 ESP 1027 1. 736 12. 579 12. 805 9. 825 5. 587 9. 865 1.
NAGY ludith 5254 14,95 1,57 10,53 25,24 5,60 41,54 2:18,03
7. 73 ROU 848 11. 701 15. 564 13. 865 4. 729 9. 697 2. 850 3.
PIRES Sofia 5009 15,42 1,72 10,92 26,88 5,62 38,80 2:33,34
8. 70  POR 787 13. 879 3. 590 10. 722 17. 735 8. 644 4. 652 11.
LUDEVIKA Laura 4982 15,59 1,78 11,47 26,80 5,63 38,18 2:42,96
9. 58 LAT 765 19. 953 1. 626 7. 729 16. 738 7. 632 6. 539 16.
PETAN Maja 4972 14,42 1,54 12,32 25,30 5,42 36,47 2:40,40
10. 60 SLO 920 6. 666 17. 682 5. 859 5. 677 12. 600 8. 568 14.
YILDIRIM EIif 4951 14,63 1,57 10,07 25,18 5,30 30,38 2:19,68
11. 65 TUR 891 9. 701 14. 534 16. 870 3. 643 13. 484 17. 828 6.
CHARLET Mandy 4745 15,43 1,48 11,04 26,67 5,30 34,95 2:21,16
12. 69 LUX 786 14. 599 20. 598 9. 740 15. 643 14. 571 12. 808 7.
RODRIGUES Claudia 4726 15,45 1,66 10,28 26,42 5,52 31,13 2:35,59
13. 71  POR 783 16. 806 7. 548 15. 761 13. 706 11. 498 15. 624 12.
KAISER Patricia 4651 15,32 1,60 11,29 27,39 4,87 41,43 2:37,51
14. 52 AUT 800 12. 736 13. 614 8. 680 20. 524 20. 695 3. 602 13.

Legend: NR - ni rezultata / no mark, DNF - odstop / did not finish, DQ - diskvalifikacija / disqualified, DNS - nenastop / did not start

TIMING Ljubljana
http://www.timingljubljana.si



European Cup Combined Events 2nd League
Maribor, 28.-29. June 2008

CELMA Baiba 4644 15,44 1,69 9,80 27,15 5,25 38,50 2:43,25
15. 59 LAT 784 15. 842 6. 516 17. 699 18. 628 15. 639 5. 536 17.
HERODOTOU Xenia 4361 14,45 1,57 8,81 25,96 5,10 25,64 2:45,66
16. 68 CYP 916 7. 701 16. 452 19. 801 10. 587 16. 394 19. 510 19.
PECAR Lara 3954 17,29 1,48 8,77 27,27 5,04 32,36 2:41,06
17. 61 SLO 564 22. 599 20. 449 20. 690 19. 570 17. 521 14. 561 15.
SABO Ziva 3867 16,79 1,51 9,28 27,75 4,94 30,47 2:51,01
18. 62 SLO 620 21. 632 18. 482 18. 651 21. 543 19. 486 16. 453 20.
ASLAN Melike 3701 15,56 NR 7,03 26,07 5,03 29,68 2:24,32
19. 66 TUR 769 17. 337 22. 791 11. 567 18. 471 18. 766 8.
NOVAK Mojca 3279 16,00 1,45 7,83 26,61 NR 23,48 2:45,49
20. 63 SLO 714 20. 566 22. 388 21. 745 14. 354 20. 512 18.

Legend: NR - ni rezultata / no mark, DNF - odstop / did not finish, DQ - diskvalifikacija / disqualified, DNS - nenastop / did not start

TIMING Ljubljana
http://www.timingljubljana.si



European Cup Combined Events 2nd League

Rezultati mnogoboja / Heptethlon Results

B NS RN W~

NN N NN NN NN NN
S ® 2 N &M A BN NS

GRABUSTE Aiga
PEINADO Maria
BARCENA Cristina
CAPDEVILA Ana
DUMITRESCU Diana
HERNANDO Barbara
NAGY ludith

PIRES Sofia
LUDEVIKA Laura
PETAN Maja
YILDIRIM Elif
CHARLET Mandy
RODRIGUES Claudia
KAISER Patricia
CELMA Baiba
HERODOTOU Xenia
PECAR Lara

SABO Ziva

ASLAN Melike
NOVAK Mojca

Maribor, 28.-29. June 2008

LAT
ESP
ESP
ESP
ROU
ESP
ROU
POR
LAT
SLO
TUR
LUX
POR
AUT
LAT
cYp
SLO
SLO
TUR
SLO

Clanice / women

5974
5724
5520
5475
5455
5424
5254
5009
4982
4972
4951
4745
4726
4651
4644
4361
3954
3867
3701
3279

Legend: NR - ni rezultata / no mark, DNF - odstop / did not finish, DQ - diskvalifikacija / disqualified, DNS - nenastop / did not start

TIMING Ljubljana

http://www.timingljubljana.si



European Cup Combined Events 2nd League
Maribor, 28.-29. June 2008

Ekipni rezultati / Team Results Clanice / women
1. Spain (ESP) 16719
2. Latvia (LAT) 15600
3. Slovenia  (SLO) 12793

Legend: NR - ni rezultata / no mark, DNF - odstop / did not finish, DQ - diskvalifikacija / disqualified, DNS - nenastop / did not start

TIMING Ljubljana
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